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31 avgust 2018 Broj 12/ 3"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Стив Наумов'' -
Скопје, за учебната 2017/2018 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3824/1                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"4 / Broj 12

Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот
за работењето на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година, бр.02-281/2 од 06.07.2018
година, Советот на Општина Гази Баба на Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018 година,
донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Стив Наумов'' -
Скопје, за учебната 2017/2018 година, бр.02-281/2 од 06.07.2018 година, предложен од училишниот одбор
на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-3609/3                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 5"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Григор Прличев'' -
Скопје, за учебната 2017/2018 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3824/2                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"6 / Broj 12

Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот
за работењето на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година, бр.02-9/44 од 11.07.2018
година, Советот на Општина Гази Баба на Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018 година,
донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Григор Прличев'' -
Скопје, за учебната 2017/2018 година, бр.02-9/44 од 11.07.2018 година, предложен од училишниот одбор
на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-3609/4                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 7"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за
учебната 2017/2018 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден
24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3824/3                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"8 / Broj 12

Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот
за работењето на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година, бр.02-364/1 од 28.06.2018 година,
Советот на Општина Гази Баба на Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за
учебната 2017/2018 година, бр.02-364/1 од 28.06.2018 година, предложен од училишниот одбор на ООУ
''25 Мај'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''25 Мај'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-3609/5                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р. 



31 avgust 2018 Broj 12/ 9"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје,
за учебната 2017/2018 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден
24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3824/4                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"10 / Broj 12

Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот
за работењето на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година, бр.02-301/2 од 28.06.2018
година, Советот на Општина Гази Баба на Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018 година,
донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Вера Јоциќ'' -
Скопје, за учебната 2017/2018 година, бр.02-301/2 од 28.06.2018 година, предложен од училишниот одбор
на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-3609/6                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 11"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Дане Крапчев'' -
Скопје, за учебната 2017/2018 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3824/5                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"12 / Broj 12

Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот
за работењето на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година, бр.02-317/5 од 29.06.2018
година, Советот на Општина Гази Баба на Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018 година,
донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Дане Крапчев'' -
Скопје, за учебната 2017/2018 година, бр.02-317/5 од 29.06.2018 година, предложен од училишниот одбор
на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-3609/7                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.    



31 avgust 2018 Broj 12/ 13"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Кирил и Методиј'' -
Скопје, за учебната 2017/2018 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3824/6                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"14 / Broj 12

Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот
за работењето на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година, бр.02-22/14 од
10.07.2018 година, Советот на Општина Гази Баба на Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018
година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Кирил и Методиј'' -
Скопје, за учебната 2017/2018 година, бр.02-22/14 од 10.07.2018 година, предложен од училишниот одбор
на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-3609/8                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 15"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Крсте Мисирков'' -
Скопје, за учебната 2017/2018 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3824/7                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"16 / Broj 12

Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот
за работењето на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година, бр.02-361/5 од 09.07.2018
година, Советот на Општина Гази Баба на Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018 година,
донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Крсте Мисирков'' -
Скопје, за учебната 2017/2018 година, бр.02-361/5 од 09.07.2018 година, предложен од училишниот одбор
на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-3609/9                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 17"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје,
за учебната 2017/2018 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден
24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3824/8                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"18 / Broj 12

Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот
за работењето на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година, бр.02-255/2 од 28.06.2018
година, Советот на Општина Гази Баба на Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018 година,
донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Крум Тошев'' -
Скопје, за учебната 2017/2018 година, бр.02-255/2 од 28.06.2018 година, предложен од училишниот одбор
на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3609/10                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 19"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ -

БОРЧЕ'' - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Наум Наумовски -
Борче'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата
одржана на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3824/9                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"20 / Broj 12

Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот
за работењето на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година, бр.02-09/20 од
29.06.2018 година, Советот на Општина Гази Баба на Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018
година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ''

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Наум Наумовски -
Борче'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година, бр.02-09/20 од 29.06.2018 година, предложен од
училишниот одбор на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3609/11                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 21"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Наум Охридски'' -
Скопје, за учебната 2017/2018 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3824/10                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"22 / Broj 12

Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот
за работењето на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година, бр.02-06/40 од 04.07.2018
година, Советот на Општина Гази Баба на Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018 година,
донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Наум Охридски'' -
Скопје, за учебната 2017/2018 година, бр.02-06/40 од 04.07.2018 година, предложен од училишниот одбор
на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3609/12                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 23"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Његош'' - Скопје, за
учебната 2017/2018 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден
24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3824/11                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"24 / Broj 12

Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот
за работењето на ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година, бр.02-331 од 27.06.2018 година,
Советот на Општина Гази Баба на Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Његош'' - Скопје,
за учебната 2017/2018 година, бр.02-331 од 27.06.2018 година, предложен од училишниот одбор на ООУ
''Његош'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Његош'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3609/13                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 25"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година, што Советот на Општина Гази
Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3824/12                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"26 / Broj 12

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програмата за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје за
учебната 2018/2019 година, бр.02-281/4 од 06.07.2018 година, Советот на Општина Гази Баба на
Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје за учебната 2018/2019 година, бр.02-281/4 од
06.07.2018 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2018/2019 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3609/14                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 27"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година, што Советот на Општина
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3824/13                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"28 / Broj 12

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програмата за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје,
за учебната 2018/2019 година, бр.02-9/45 од 11.07.2018 година, Советот на Општина Гази Баба на
Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година, бр.02-9/45 од
11.07.2018 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2018/2019 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3609/15                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 29"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА
И ИЗВЕДУВАЊЕ НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година, што Советот на Општина Гази Баба
ја донесе на седницата одржана на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3824/14                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"30 / Broj 12

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програма за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната
2018/2019 година, бр.02-363/1 од 28.06.2018 година, Советот на Општина Гази Баба на Тринаесеттата
седница одржана на ден 24.08.2018 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година, бр.02-363/1 од
28.06.2018 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2018/2019 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3609/16                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 31"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година, што Советот на Општина Гази
Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3824/15                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"32 / Broj 12

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програма за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за
учебната 2018/2019 година, бр.02-301/3 од 28.06.2018 година, Советот на Општина Гази Баба на
Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ
НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година, бр.02-301/3 од
28.06.2018 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2018/2019 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3609/17                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 33"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година, што Советот на Општина Гази
Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3824/16                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"34 / Broj 12

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програма за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за
учебната 2018/2019 година, бр.02-317/6 од 29.06.2018 година, Советот на Општина Гази Баба на
Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година, бр.02-317/6 од
29.06.2018 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2018/2019 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3609/18                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 35"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година, што Советот на Општина
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3824/17                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"36 / Broj 12

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програма за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје,
за учебната 2018/2019 година, бр.02-22/20 од 10.07.2018 година, Советот на Општина Гази Баба на
Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година, бр.02-22/20
од 10.07.2018 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2018/2019 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3609/19                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 37"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година, што Советот на Општина
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3824/18                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"38 / Broj 12

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програма за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје,
за учебната 2018/2019 година, бр.02-361/3 од 09.07.2018 година, Советот на Општина Гази Баба на
Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година, бр.02-361/3
од 09.07.2018 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2018/2019 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3609/20                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.    



31 avgust 2018 Broj 12/ 39"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година, што Советот на Општина Гази
Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3824/19                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"40 / Broj 12

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програма за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за
учебната 2018/2019 година, бр.02-278/1 од 04.07.2018 година, Советот на Општина Гази Баба на
Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ
НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година, бр.02-278/1 од
04.07.2018 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2018/2019 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3609/21                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 41"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ
НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година, што Советот на
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3824/20                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"42 / Broj 12

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програма за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' -
Скопје, за учебната 2018/2019 година, бр.02-09/19 од 29.06.2018 година, Советот на Општина Гази Баба
на Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА
ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ НА ЕКСКУРЗИИ НА

ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година, бр.02-
09/19 од 29.06.2018 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2018/2019 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3609/22                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 43"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година, што Советот на Општина
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3824/21                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"44 / Broj 12

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програма за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за
учебната 2018/2019 година, бр.02-06/39 од 04.07.2018 година, Советот на Општина Гази Баба на
Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година, бр.02-06/39 од
04.07.2018 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2018/2019 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3609/23                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.    



31 avgust 2018 Broj 12/ 45"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година, што Советот на Општина Гази Баба
ја донесе на седницата одржана на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3824/22                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"46 / Broj 12

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програма за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Његош'' - Скопје, за
учебната 2018/2019 година, бр.02-331 од 27.06.2018 година, Советот на Општина Гази Баба на
Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година, бр.02-331 од 27.06.2018
година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2018/2019 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3609/24                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 47"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ

НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА
ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ ЗА 2017 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за
работењето на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје за 2017 година, што Советот на Општина Гази Баба ја
донесе на седницата одржана на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3824/23                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"48 / Broj 12

Врз основа на член 11 став (1) точка 7 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на РМ''
бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12,  119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 64/18),
член 36 став (1) точка 9 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151
став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работењето на ЈКП
''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје за 2017 година, бр.02-109/4 од 19.07.2018 година, Советот на Oпштина Гази
Баба на Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА
УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО

НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ ЗА 2017 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за усвојување на Годишниот извештај

за работењето на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје за 2017 година, бр.02-109/4 од 19.07.2018 година,
донесена од Управниот одбор.

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3609/25                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 49"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА
ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ФИНАНСИСКИ

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА И РЕЗУЛТАТИТЕ ОД РАБОТЕЊЕТО
НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ, ЗА ВТОРОТО

ТРИМЕСЕЧЈЕ ОД 2018 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на тримесечниот
финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје, за
второто тримесечје од 2018 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана
на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3824/24                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"50 / Broj 12

Врз основа на член 11 став (1) точка 7 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на РМ''
бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12,  119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 64/18),
член 36 став (1) точка 9 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151
став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Одлуката за усвојување на тримесечниот финансиски извештај за работа
и резултатите од работењето на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје, за второто тримесечје од 2018 година,
бр.02-109/3 од 19.07.2018 година, Советот на Oпштина Гази Баба на Тринаесеттата седница одржана на
ден 24.08.2018 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА И
РЕЗУЛТАТИТЕ ОД РАБОТЕЊЕТО НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007''

- СКОПЈЕ, ЗА ВТОРОТО ТРИМЕСЕЧЈЕ ОД 2018 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за усвојување на тримесечниот

финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје, за
второто тримесечје од 2018 година, бр.02-109/3 од 19.07.2018 година, донесена од Управниот одбор.

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3609/26                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 51"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА
ОДЛУКАТА ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА СОРАБОТКА ПОМЕЃУ

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ, ЗАРАДИ ОСТВАРУВАЊЕ
НА ЗАЕДНИЧКА ЦЕЛ - ИЗГРАДБА, РЕКОНСТРУКЦИЈА И САНАЦИЈА

НА УЛИЦИ ВО НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за воспоставување на соработка помеѓу
Општина Гази Баба и Град Скопје, заради остварување на заедничка цел - изградба, реконструкција и
санација на улици во населените места во Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја
донесе на седницата одржана на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3824/25                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"52 / Broj 12

Врз основа на член 14 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02), член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка (''Службен весник на РМ'' бр.79/09) а во
врска со Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за воспоставување соработка помеѓу Град
Скопје и Општина Гази Баба, заради остварување на заедничка цел изградба, реконструкција и санација
на улици во населени места во Општина Гази Баба (''Службен гласник на Град Скопје'' бр.8/18) и член
151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018
година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА
СОРАБОТКА ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ, ЗАРАДИ 

ОСТВАРУВАЊЕ НА ЗАЕДНИЧКА ЦЕЛ - ИЗГРАДБА, РЕКОНСТРУКЦИЈА И 
САНАЦИЈА НА УЛИЦИ ВО НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Член 1
Во Oдлуката за воспоставување на соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје, заради

остварување на заедничка цел - изградба, реконструкција и санација на улици во населените места во
Општина Гази Баба,(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.11/16 и 2/17), член 2 се менува и
гласи: 

''Член 2
Градот Скопје во остварувањето на соработката ќе учествува со финансиски средства обезбедени

од Буџетот на Град Скопје за 2016, 2017 и 2018 година, во износ од 150.000.000,00 денари.''

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3609/27                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 53"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И
ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ

ЗА СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОР ЗА ОТСТАПУВАЊЕ НА
ВОДОСНАБДИТЕЛЕН СИСТЕМ БЕЗ НАДОМЕСТ 

1. Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за давање согласност за
склучување на договор за отстапување на водоснабдителен систем без надомест, што Советот на Општина
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3824/26                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"54 / Broj 12

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Тринаесеттата седница одржана
на ден 24.08.2018 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОР

ЗА ОТСТАПУВАЊЕ НА ВОДОСНАБДИТЕЛЕН
СИСТЕМ БЕЗ НАДОМЕСТ 

Член 1
Во Одлуката за давање согласност за склучување на договор за отстапување на водоснабдителен

систем без надомест (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.10/18), во член 1 по зборовите ''ОКТА
АД Скопје'' сврзникот ''и'' се заменува со запирка а по зборовите ''Општина Гази Баба'' се додаваат сврзник
''и'' и зборовите ''ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје''. 

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3609/28                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 55"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
ПРИЕМ И ОТСТАПУВАЊЕ НА ДОНАЦИЈА 

1. Се објавува Одлуката за прием и отстапување на донација, што Советот на Општина Гази Баба ја
донесе на седницата одржана на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3824/27                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"56 / Broj 12

Врз основа на член 6 и 7 од Законот за донации и за спонзорства во јавните дејности (''Службен
весник на РМ'' бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на
Општина Гази Баба на Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ПРИЕМ И ОТСТАПУВАЊЕ НА ДОНАЦИЈА

Член 1
Со оваа одлука се прима донацијата од давателот на донацијата - ''Инком инженеринг'' ДООЕЛ

Скопје и Општина Гази Баба во својство на примател на донацијата.

Член 2
Донацијата се состои од Основен проект за дислокација на дел од линиски инфраструктурен објект

од точка 20 на км.1+931,00 до точка 24 на км.2+331,95 на главен фекален колектор од левата страна на
река Вардар на  улица ''Индустриска 1'' (од основен проект за линиски инфраструктурен објект за изградба
на фекален колектор на лев брег на река Вардар од раскрсница на бул.''АСНОМ'' и ул. ''Индустриска 1'' до
испуст во река Вардар со приклучок од препупмна станица од оска 1км 0+00.00 до км 4+455,29 и оска 2
км 0+0.00 до км 0+644.54, со технички број       П-52/18.

Член 3
Донацијата од член 2 на оваа одлука, Општина Гази Баба ја отстапува на Град Скопје.

Член 4
За реализација на оваа одлука, се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи договор

за донација во писмена форма со давателот на донацијата, согласно Законот за облигационите односи.

Член 5
За реализација на оваа одлука, се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи

договор за донација во писмена форма со Градоначалникот на Град Скопје, согласно Законот за
облигационите односи.

Член 6
Примерок од одлуката да се достави до давателот на донацијата, секторот за урбанизам и градежно

земјиште и секторот за финансиски прашања на Општина Гази Баба и до Град Скопје.

Член 7
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                        Број 09-3609/29                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 57"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА
ПРАВИЛНИКОТ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА ЗА ПОСТАПУВАЊЕ
ПО БАРАЊА НА КОРИСНИЦИ, ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ПЛАЌАЊЕ

НА КОМУНАЛНА ТАКСА ЗА КОРИСТЕЊЕ И ОДРЖУВАЊЕ
НА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ 

1. Се објавува Правилникот за изменување на Правилникот за утврдување на постапка за
постапување по барања на корисници, за ослободување од плаќање на комунална такса за користење и
одржување на јавно осветлување, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на
ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3824/28                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"58 / Broj 12

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина (''Службен гласник на Oпштина Гази
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Тринаесеттата седница одржана на ден
24.08.2018 година, донесе 

П Р А В И Л Н И К

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА
ПОСТАПКА ЗА ПОСТАПУВАЊЕ ПО БАРАЊА НА КОРИСНИЦИ,

ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ПЛАЌАЊЕ НА КОМУНАЛНА ТАКСА ЗА
КОРИСТЕЊЕ И ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ 

Член 1
Во Правилникот за утврдување на постапка за постапување по барања на корисници, за

ослободување од плаќање на комунална такса за користење и одржување на јавно осветлување (''Службен
гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.14/14),  во член 12 и член 13 по зборот ''преку'' зборовите: ''секторот
за комунални работи, сообраќај и енергетска ефикасност'', се заменуваат со зборовите: ''секторот
за градежништво, комунални работи и сообраќај''.

Член 2
Овој правилник влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3609/30                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 59"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ
ЗА НАМЕНАТА НА ИНВЕСТИЦИЈАТА, СО ЦЕЛ РЕАЛИЗАЦИЈА НА

ПРОЕКТОТ - РЕКОНСТРУКЦИЈА И ПРОШИРУВАЊЕ НА РЕГИОНАЛЕН
ПАТ БУТЕЛ - РАШТАК, СО ПОТПОРЕН ЅИД (ДО 5 КМ) 

(мерка 321 - Подобрување на квалитетот на живот во рурални средини)

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за намената на инвестицијата, со цел реализација на
проектот - Реконструкција и проширување на регионален пат Бутел - Раштак со потпорен ѕид (до 5 км) -
(мерка 321 - подобрување на квалитетот на живот во рурални средини), што Советот на Општина Гази
Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3824/29                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"60 / Broj 12

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), а во врска со јавниот повик бр.02/2018 за
доставување на барања за користење на средства од Програмата за финансиска поддршка на руралниот
развој за 2018 година, објавен од Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот
развој, Советот на Oпштина Гази Баба на Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018 година,
донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА НАМЕНАТА НА
ИНВЕСТИЦИЈАТА, СО ЦЕЛ РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТОТ -

РЕКОНСТРУКЦИЈА И ПРОШИРУВАЊЕ НА РЕГИОНАЛЕН ПАТ
БУТЕЛ - РАШТАК, СО ПОТПОРЕН ЅИД (ДО 5 КМ) 

(мерка 321 - Подобрување на квалитетот на живот во рурални средини)

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност за намената на инвестицијата, со цел реализација

на проектот - Реконструкција и проширување на регионален пат Бутел - Раштак со потпорен ѕид (до 5 км)
- (мерка 321 - подобрување на квалитетот на живот во рурални средини).

Член 2
Се задолжува секторот за локален економски развој и информациско-комуникациски развој, да ја

спроведе оваа одлука.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Oпштина Гази Баба''.

                        Број 09-3609/31                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 61"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ
ПРИОРИТЕТ НА ПРОЕКТОТ - РЕКОНСТРУКЦИЈА И

ПРОШИРУВАЊЕ НА РЕГИОНАЛЕН ПАТ БУТЕЛ - РАШТАК,
СО ПОТПОРЕН ЅИД (ДО 5 КМ) 

(мерка 321 - Подобрување на квалитетот на живот во рурални средини)

1. Се објавува Одлуката за утврдување приоритет на проектот - Реконструкција и проширување на
регионален пат Бутел - Раштак со потпорен ѕид (до 5 км) - (мерка 321 - подобрување на квалитетот на
живот во рурални средини), што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3824/30                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"62 / Broj 12

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), а во врска со јавниот повик бр.02/2018 за
доставување на барања за користење на средства од Програмата за финансиска поддршка на руралниот
развој за 2018 година, објавен од Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот
развој, Советот на Oпштина Гази Баба на Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018 година,
донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПРИОРИТЕТ НА ПРОЕКТОТ
- РЕКОНСТРУКЦИЈА И ПРОШИРУВАЊЕ НА РЕГИОНАЛЕН

ПАТ БУТЕЛ - РАШТАК, СО ПОТПОРЕН ЅИД (ДО 5 КМ) 

(мерка 321 - Подобрување на квалитетот на живот во рурални средини)

Член 1
Советот на Општина Гази Баба утврдува приоритет на проектот - Реконструкција и проширување на

регионален пат Бутел - Раштак со потпорен ѕид (до 5 км) - (мерка 321 - подобрување на квалитетот на
живот во рурални средини).

Член 2
Се задолжува секторот за локален економски развој и информациско-комуникациски развој, да ја

спроведе оваа одлука.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Oпштина Гази Баба''.

                        Број 09-3609/32                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 63"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ
ЗА НАМЕНАТА НА ИНВЕСТИЦИЈАТА, СО ЦЕЛ РЕАЛИЗАЦИЈА НА
ПРОЕКТОТ - ИЗГРАДБА НА ПАТНА ДЕЛНИЦА ДО 1 КМ ОД ООУ

''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ ДО ВИКЕНД НАСЕЛБА
ПОСЛЕ ВОДЕНИЦА ВО СЕЛО БУЛАЧАНИ 

(мерка 322 - Обнова и развој на селата)

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за намената на инвестицијата, со цел реализација на
проектот - Изградба на патна делница до 1 км од ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје до викенд населба после
воденица во село Булачани - (мерка 322 - Обнова и развој на селата), што Советот на Општина Гази Баба
ја донесе на седницата одржана на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3824/31                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"64 / Broj 12

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), а во врска со јавниот повик бр.02/2018 за
доставување на барања за користење на средства од Програмата за финансиска поддршка на руралниот
развој за 2018 година, објавен од Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот
развој, Советот на Oпштина Гази Баба на Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018 година,
донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА НАМЕНАТА НА ИНВЕСТИЦИЈАТА,
СО ЦЕЛ РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТОТ - ИЗГРАДБА НА ПАТНА ДЕЛНИЦА
ДО 1 КМ ОД ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ ДО ВИКЕНД НАСЕЛБА

ПОСЛЕ ВОДЕНИЦА ВО СЕЛО БУЛАЧАНИ 

(мерка 322 - Обнова и развој на селата)

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност за намената на инвестицијата, со цел реализација

на проектот - Изградба на патна делница до 1 км од ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје до викенд населба
после воденица во село Булачани - (мерка 322 - Обнова и развој на селата).

Член 2
Се задолжува секторот за локален економски развој и информациско-комуникациски развој, да ја

спроведе оваа одлука.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Oпштина Гази Баба''.

                        Број 09-3609/33                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 65"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ
ПРИОРИТЕТ НА ПРОЕКТОТ - ИЗГРАДБА НА ПАТНА ДЕЛНИЦА
ДО 1 КМ ОД ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ ДО ВИКЕНД

НАСЕЛБА ПОСЛЕ ВОДЕНИЦА ВО СЕЛО БУЛАЧАНИ 

(мерка 322 - Обнова и развој на селата)

1. Се објавува Одлуката за утврдување приоритет на проектот - Изградба на патна делница до 1 км
од ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје до викенд населба после воденица во село Булачани - (мерка 322 -
Обнова и развој на селата), што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3824/32                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"66 / Broj 12

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), а во врска со јавниот повик бр.02/2018 за
доставување на барања за користење на средства од Програмата за финансиска поддршка на руралниот
развој за 2018 година, објавен од Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот
развој, Советот на Oпштина Гази Баба на Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018 година,
донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПРИОРИТЕТ НА ПРОЕКТОТ - ИЗГРАДБА НА
ПАТНА ДЕЛНИЦА ДО 1 КМ ОД ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ

ДО ВИКЕНД НАСЕЛБА ПОСЛЕ ВОДЕНИЦА ВО СЕЛО БУЛАЧАНИ 

(мерка 322 - Обнова и развој на селата)

Член 1
Советот на Општина Гази Баба утврдува приоритет на проектот - Изградба на патна делница до 1

км од ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје до викенд населба после воденица во село Булачани - (мерка 322 -
Обнова и развој на селата).

Член 2
Се задолжува секторот за локален економски развој и информациско-комуникациски развој, да ја

спроведе оваа одлука.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Oпштина Гази Баба''.

                        Број 09-3609/34                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 67"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ
ЗА НАМЕНАТА НА ИНВЕСТИЦИЈАТА, СО ЦЕЛ РЕАЛИЗАЦИЈА

НА ПРОЕКТОТ - ИЗГРАДБА НА ПАТНА ДЕЛНИЦА ДО 2 КМ
ОД ДЕТСКОТО ИГРАЛИШТЕ ВО Н.М ВИНИЧЕ

ДО ПАТОТ ЗА Н.М СТРАЧИНЦИ

(мерка 323 - Зачувување и унапредување на
традиционалните вредности во руралните подрачја)

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за намената на инвестицијата, со цел реализација на
проектот - Изградба на патна делница до 2 км од детското игралиште во н.м. Виниче до патот за н.м.
Страчинци - (мерка 323 - Зачувување и унапредување на традиционалните вредности во руралните
подрачја), што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3824/33                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"68 / Broj 12

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), а во врска со јавниот повик бр.02/2018 за
доставување на барања за користење на средства од Програмата за финансиска поддршка на руралниот
развој за 2018 година, објавен од Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот
развој, Советот на Oпштина Гази Баба на Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018 година,
донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА НАМЕНАТА НА ИНВЕСТИЦИЈАТА, СО
ЦЕЛ РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТОТ - ИЗГРАДБА НА ПАТНА ДЕЛНИЦА

ДО 2 КМ ОД ДЕТСКОТО ИГРАЛИШТЕ ВО Н.М ВИНИЧЕ ДО ПАТОТ
ЗА Н.М СТРАЧИНЦИ

(мерка 323 - Зачувување и унапредување на
традиционалните вредности во руралните подрачја)

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност за намената на инвестицијата, со цел реализација

на проектот - Изградба на патна делница до 2 км од детското игралиште во н.м. Виниче до патот за н.м.
Страчинци - (мерка 323 - Зачувување и унапредување на традиционалните вредности во руралните
подрачја).

Член 2
Се задолжува секторот за локален економски развој и информациско-комуникациски развој, да ја

спроведе оваа одлука.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Oпштина Гази Баба''.

                        Број 09-3609/35                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 69"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ
ПРИОРИТЕТ НА ПРОЕКТОТ - ИЗГРАДБА НА ПАТНА
ДЕЛНИЦА ОД 2 КМ ОД ДЕТСКОТО ИГРАЛИШТЕ ВО

Н.М ВИНИЧЕ ДО ПАТОТ ЗА Н.М СТРАЧИНЦИ

(мерка 323 - Зачувување и унапредување на
традиционалните вредности во руралните подрачја)

1. Се објавува Одлуката за утврдување приоритет на проектот - Изградба на патна делница до 2 км
од детското игралиште во н.м. Виниче до патот за н.м. Страчинци - (мерка 323 - Зачувување и
унапредување на традиционалните вредности во руралните подрачја), што Советот на Општина Гази Баба
ја донесе на седницата одржана на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3824/34                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"70 / Broj 12

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), а во врска со јавниот повик бр.02/2018 за
доставување на барања за користење на средства од Програмата за финансиска поддршка на руралниот
развој за 2018 година, објавен од Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот
развој, Советот на Oпштина Гази Баба на Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018 година,
донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПРИОРИТЕТ НА ПРОЕКТОТ - ИЗГРАДБА
НА ПАТНА ДЕЛНИЦА ОД 2 КМ ОД ДЕТСКОТО ИГРАЛИШТЕ ВО

Н.М ВИНИЧЕ ДО ПАТОТ ЗА Н.М СТРАЧИНЦИ

(мерка 323 - Зачувување и унапредување на
традиционалните вредности во руралните подрачја)

Член 1
Советот на Општина Гази Баба утврдува приоритет на проектот - Изградба на патна делница до 2

км од детското игралиште во н.м. Виниче до патот за н.м. Страчинци - (мерка 323 - Зачувување и
унапредување на традиционалните вредности во руралните подрачја).

Член 2
Се задолжува секторот за локален економски развој и информациско-комуникациски развој, да ја

спроведе оваа одлука.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Oпштина Гази Баба''.

                        Број 09-3609/36                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 71"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА ПРОЦЕНА НА ШТЕТИ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ
КУЛТУРИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ОД

ПРИРОДНА НЕПОГОДА (НЕВРЕМЕ) НА 06.05.2018 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за процена на штети на земјоделски култури
на подрачјето на Општина Гази Баба, од природна непогода (невреме) на 06.05.2018 година, што Советот
на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3824/35                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"72 / Broj 12

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), член 143 од Законот за заштита и спасување (''Службен весник на РМ'' бр.36/04, 49/04, 86/08,
124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18), точка 13 од Единствената методологија за процена
на штетите од елементарни и други непогоди (''Службен весник на РМ'' бр.75/01), Уредбата за начинот на
работа на комисиите за процена и утврдување на висината на штета настаната од природни непогоди и
други несреќи (''Службен весник на РМ'' бр.98/05, 152/10 и 90/15) а во врска со член 3 став (1) точка 3 од
Одлуката за формирање на Комисија за процена и утврдување на висината на штетата на земјоделски
култури, настаната од природни непогоди и други несреќи, на подрачјето на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.8/18) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по збирниот извештај на
комисијата за процена и утврдување на висината на штетата на земјоделски култури, настанати од
природни непогоди и други несреќи, на подрачјето на Општина Гази Баба, бр.09-3447/1 од 06.08.2018
година, Советот на Општина Гази Баба на Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018 година,
донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА ПРОЦЕНА
НА ШТЕТИ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ КУЛТУРИ НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ОД ПРИРОДНА НЕПОГОДА
(НЕВРЕМЕ) НА 06.05.2018 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува збирниот извештај за процена на штети на земјоделски
култури на подрачјето на Општина Гази Баба, од природната непогода (невреме) на 06.05.2018 година,
бр.09-3447/1 од 06.08.2018 година, изготвен од комисијата за процена и утврдување на висината на
штетата на земјоделски култури, настанати од природни непогоди и други несреќи, на подрачјето на
Општина Гази Баба,.

2. Се задолжува Градоначалникот на Општина Гази Баба, примерок од овој заклучок и извештајот
бр.09-3447/1 од 06.08.2018 година, да ги достави до Владата на Република Македонија - Комисија за
процена и утврдување на висината на штетата, настаната од природни непогоди и други несреќи, на
понатамошно постапување и одлучување.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3609/37                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 73"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА ПРОЦЕНА НА ШТЕТИ НА ГРАДЕЖНИ
ОБЈЕКТИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ОД

ПРИРОДНА НЕПОГОДА (НЕВРЕМЕ) НА 06.05.2018 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за процена на штети на градежни објекти на
подрачјето на Општина Гази Баба, од природна непогода (невреме) на 06.05.2018 година, што Советот на
Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3824/36                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"74 / Broj 12

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), член 143 од Законот за заштита и спасување (''Службен весник на РМ'' бр.36/04, 49/04, 86/08,
124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18), точка 13 од Единствената методологија за процена
на штетите од елементарни и други непогоди (''Службен весник на РМ'' бр.75/01), Уредбата за начинот на
работа на комисиите за процена и утврдување на висината на штета настаната од природни непогоди и
други несреќи (''Службен весник на РМ'' бр.98/05, 152/10 и 90/15) а во врска со член 3 став (1) точка 3 од
Одлуката за формирање на Комисија за процена и утврдување на висината на штетата на градежни
објекти, настаната од природни непогоди и други несреќи, на подрачјето на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.8/18) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по збирниот извештај на
комисијата за процена и утврдување на висината на штетата на градежни објекти, настанати од природни
непогоди и други несреќи, на подрачјето на Општина Гази Баба, бр.09-3297/1 од 23.07.2018 година,
Советот на Општина Гази Баба на Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА ПРОЦЕНА
НА ШТЕТИ НА ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ОД ПРИРОДНА НЕПОГОДА

(НЕВРЕМЕ) НА 06.05.2018 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува збирниот извештај за процена на штети на градежни
објекти на подрачјето на Општина Гази Баба, од природната непогода (невреме) на 06.05.2018 година,
бр.09-3297/1 од 23.07.2018 година, изготвен од комисијата за процена и утврдување на висината на
штетата на градежни објекти, настанати од природни непогоди и други несреќи, на подрачјето на Општина
Гази Баба.

2. Се задолжува Градоначалникот на Општина Гази Баба, примерок од овој заклучок и извештајот
бр.09-3297/1 од 23.07.2018 година, да ги достави до Владата на Република Македонија - Комисија за
процена и утврдување на висината на штетата, настаната од природни непогоди и други несреќи, на
понатамошно постапување и одлучување.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3609/38                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 75"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ
НА ИНВЕСТИТОРОТ - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ОД ПЛАЌАЊЕ

НА НАДОМЕСТОК ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ,
ЗА ИЗГРАДБА НА ДОГРАДБА НА ДЕТСКАТА ГРАДИНКА ''МОРКОВЧЕ''

ВО СЕЛО ЈУРУМЛЕРИ НА КП БР.663/2 И КП БР.664/2 КО ЈУРУМЛЕРИ

1. Се објавува Одлуката за ослободување на инвеститорот - Општина Гази Баба од плаќање на
надоместок за уредување на градежно земјиште, за изградба на доградба на детската градинка
''Морковче'' во село Јурумлери на КП бр.663/2 и КП бр.664/2 КО Јурумлери, што Советот на Општина Гази
Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3824/37                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"76 / Broj 12

Врз основа на член 59 став (12) од Законот за градење (''Службен весник на РМ'' бр.130/09, 124/10,
18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14,
187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18 и 64/18), член 36 став (1)
точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член
151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018
година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ НА ИНВЕСТИТОРОТ - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ОД
ПЛАЌАЊЕ НА НАДОМЕСТОК ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ,

ЗА ИЗГРАДБА НА ДОГРАДБА НА ДЕТСКАТА ГРАДИНКА ''МОРКОВЧЕ''
ВО СЕЛО ЈУРУМЛЕРИ НА КП БР.663/2 И КП БР.664/2 КО ЈУРУМЛЕРИ

Член 1
Со оваа одлука Советот на Општина Гази Баба го ослободува инвеститорот - Општина Гази Баба, од

плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште, кој се однесува за КП бр.663/2 и КП бр.664/2
КО Јурумлери за изградба на доградба на детската градинка ''Морковче'' во село Јурумлери, согласно
Извод од план бр. 664/2018 од Општиот акт за село Јурумлери, (донесен со Одлука на Совет на Општина
Гази Баба бр.09-2003/6 од 20.05.2015 година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.7/15), заведен
со арх.бр.28-3/сл.-2 од 15.08.2018 година, издаден од Општина Гази Баба и согласно одобрен основен
проект за изградба на доградба на детска градинка ''Морковче'' во с.Јурумлери - Скопје, со тех.бр.0701-
07/18 од 08.2018 година, изработен од ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ -  Скопје.

Член 2
Надоместокот од член 1 на оваа одлука претставува 100% од надоместокот за уредување на

градежното земјиште, наменет за Општина Гази Баба, по основ на уредување на градежно земјиште.
Уредувањето на градежното земјиште ќе биде на товар на инвеститорот.

Член 3
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам  и градежно земјиште на Општина Гази Баба.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3609/39                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 77"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ
НА ИНВЕСТИТОРОТ - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ОД ПЛАЌАЊЕ

НА НАДОМЕСТОК ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ, ЗА
ИЗГРАДБА НА ДЕТСКА ГРАДИНКА ВО СЕЛО СТАЈКОВЦИ, ОДНОСНО
ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТ СО НАМЕНА В2 - ЗДРАВСТВО И СОЦИЈАЛНА

ЗАШТИТА НА КП БР.67 КО СТАЈКОВЦИ 

1. Се објавува Одлуката за ослободување на инвеститорот - Општина Гази Баба од плаќање на
надоместок за уредување на градежно земјиште, за изградба на детска градинка во село Стајковци,
односно изградба на објект со намена В2 - здравство и социјална заштита на КП бр.67 КО Стајковци, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3824/38                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"78 / Broj 12

Врз основа на член 59 став (12) од Законот за градење (''Службен весник на РМ'' бр.130/09, 124/10,
18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14,
187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18 и 64/18), член 36 став (1)
точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член
151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018
година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ НА ИНВЕСТИТОРОТ - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ОД
ПЛАЌАЊЕ НА НАДОМЕСТОК ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ,
ЗА ИЗГРАДБА НА ДЕТСКА ГРАДИНКА ВО СЕЛО СТАЈКОВЦИ, ОДНОСНО 

ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТ СО НАМЕНА В2 - ЗДРАВСТВО И СОЦИЈАЛНА
ЗАШТИТА НА КП БР.67 КО СТАЈКОВЦИ

Член 1
Со оваа одлука Советот на Општина Гази Баба го ослободува инвеститорот - Општина Гази Баба од

плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште, кој се однесува за изградба на детска
градинка во село Стајковци, односно изградба на објект со намена В2 - здравство и социјална заштита на
КП бр.67 КО Стајковци, согласно Извод од план бр.210/2018 од Општиот акт за село Стајковци, (донесен
со Одлука на Совет на Општина Гази Баба бр.09-7182/8 од 25.11.2016 година (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.15/16), заведен со арх.бр.28-3/887-3 од 08.03.2018 година издаден од Општина
Гази Баба, и согласно одобрен основен проект за изградба на детска градинка во село Стајковци - Скопје,
со тех.бр. 20120327 од 06.2018 година, изработен од ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ -  Скопје.

Член 2
Надоместокот од член 1 на оваа одлука претставува 100% од надоместокот за уредување на

градежното земјиште, наменет за Општина Гази Баба, по основ на уредување на градежно земјиште.
Уредувањето на градежното земјиште ќе биде на товар на инвеститорот.

Член 3
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште на Општина Гази Баба.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3609/40                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 79"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ
НА ИНВЕСТИТОРОТ - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ОД ПЛАЌАЊЕ

НА НАДОМЕСТОК ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ, ЗА
ИЗГРАДБА НА НЕТИПСКА УЧИЛИШНА СПОРТСКА САЛА, ВО СКЛОП
НА ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ

ВО СЕЛО СТАЈКОВЦИ, НА КП БР.83 КО СТАЈКОВЦИ, СО
НАМЕНА В1 - ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ) 

1. Се објавува Одлуката за ослободување на инвеститорот - Општина Гази Баба од плаќање на
надоместок за уредување на градежно земјиште, за изградба на нетипска училишна спортска сала, во
склоп на градежната парцела на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје во село Стајковци на КП.бр.83 КО
Стајковци, со намена В1 - основно образование, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3824/39                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 59 став (12) од Законот за градење (''Службен весник на РМ'' бр.130/09, 124/10,
18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14,
187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18 и 64/18), член 36 став (1)
точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член
151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018
година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ НА ИНВЕСТИТОРОТ - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
ОД ПЛАЌАЊЕ НА НАДОМЕСТОК ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ,
ЗА ИЗГРАДБА НА НЕТИПСКА УЧИЛИШНА СПОРТСКА САЛА, ВО СКЛОП НА
ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ ВО СЕЛО 

СТАЈКОВЦИ, НА КП БР.83 КО СТАЈКОВЦИ, СО НАМЕНА В1 - ОСНОВНО 
ОБРАЗОВАНИЕ) 

Член 1
Со оваа одлука Советот на Општина Гази Баба го ослободува инвеститорот - Општина Гази Баба од

плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште, кој се однесува за изградба на нетипска
училишна спортска сала, во склоп на градежната парцела на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје во село
Стајковци, на КП.бр.83 КО Стајковци, со намена В1 - основно образование, согласно Извод од план
бр.666/2018 од Општиот акт за село Стајковци, (донесен со Одлука на Совет на Општина Гази Баба со
бр.09-7182/8 од 25.11.2016 година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.15/16), заведен со
арх.бр.28-3/сл.-2 од 15.08.2018 година издаден од Општина Гази Баба и согласно одобрен основен проект,
за изградба на нетипска училишна спортска сала, во склоп на градежната парцела  на ООУ ''Кирил и
Методиј'' - Скопје во село Стајковци, со тех.бр.0701-26/15 од 10.2015 година, изработен од ИВАНОВ
ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ -  Скопје.

Член 2
Надоместокот од член 1 на оваа одлука претставува 100% од надоместокот за уредување на

градежното земјиште, наменет за Општина Гази Баба, по основ на уредување на градежно земјиште.
Уредувањето на градежното земјиште ќе биде на товар на инвеститорот.

Член 3
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште на Општина Гази Баба.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3609/41                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 81"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ
НА ИНВЕСТИТОРОТ - МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ

И НАУКА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, ОД ПЛАЌАЊЕ НА
НАДОМЕСТОК ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ,
ЗА ИЗГРАДБА НА ТИПСКА УЧИЛИШНА СПОРТСКА САЛА
- МОДЕЛ 1, ВО СКЛОП НА ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА НА

ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ - ГП БР.6.1 СО
НАМЕНА В1 - ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ 

1. Се објавува Одлуката за ослободување на инвеститорот - Министерство за образование и наука
на Република Македонија, од плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште, за изградба на
типска училишна спортска сала - Модел 1, во склоп на градежната парцела на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје
- ГП бр 6.1 со намена В1 - основно образование, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3824/40                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 59 став (12) од Законот за градење (''Службен весник на РМ'' бр.130/09, 124/10,
18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14,
187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18 и 64/18), член 36 став (1)
точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член
151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018
година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ НА ИНВЕСТИТОРОТ -  МИНИСТЕРСТВО
ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, ОД

ПЛАЌАЊЕ НА НАДОМЕСТОК ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ,
ЗА ИЗГРАДБА НА ТИПСКА УЧИЛИШНА СПОРТСКА САЛА - МОДЕЛ 1, ВО

СКЛОП НА ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ
- ГП БР.6.1 СО НАМЕНА В1 - ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ

Член 1
Со оваа одлука Советот на Општина Гази Баба го ослободува инвеститорот - Министерство за

образование и наука на Република Македонија, од плаќање на надоместок за уредување на градежно
земјиште, кој се однесува за ГП бр.6.1, предвидена со Одлука за изменување и дополнување на ДУП за
дел од УБ 2  Маџари 1, МЗ Хиподром, Блок 6, бр.07-3980/14 од 26.10.2011 година (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.12/11),  на КП 1702 КО Маџари, согласно Извод од план бр 665/2018, заведен со
арх.бр.28-3/сл.-2 од 15.08.2018 година, издаден од Општина Гази Баба и согласно одобрен основен проект,
за изградба на типска училишна спортска сала - Модел 1, во склоп на градежната парцела на ООУ ''Вера
Јоциќ'' - Скопје (за ГП бр 6.1 со намена В1 - основно образование), со тех.бр.114-02-08 од 02.2008 година,
изработен од Градежен институт ''МАКЕДОНИЈА'' АД Скопје.

Член 2
Надоместокот од член 1 на оваа одлука претставува 40% од надоместокот за уредување на

градежното земјиште, наменет за Општина Гази Баба, по основ на уредување на градежно земјиште.
Уредувањето на градежното земјиште ќе биде на товар на инвеститорот.

Член 3
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште на Општина Гази Баба.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3609/42                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 83"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ЗАДОЛЖУВАЊЕ
НА ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ЗА МАНДАТЕН ПЕРИОД 2017 - 2021 ГОДИНА, СО ОСНОВНИ
СРЕДСТВА - ПРЕНОСНИ КОМПЈУТЕРИ СО

ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА

1. Се објавува Одлуката за задолжување на членовите на Советот на Општина Гази Баба за мандатен
период 2017 - 2021 година, со основни средства - преносни компјутери со дополнителна опрема, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3824/41                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 10 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр. 5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на
Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ЗАДОЛЖУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА МАНДАТЕН ПЕРИОД 2017 - 2021
ГОДИНА, СО ОСНОВНИ СРЕДСТВА - ПРЕНОСНИ КОМПЈУТЕРИ

СО ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА

Член 1
Со оваа одлука се задолжуваат членовите на Советот на Општина Гази Баба за мандатен период

2017 - 2021 година, со основни средства - преносни компјутери со дополнителна опрема во сопственост на
Општина Гази Баба.

Член 2
Дополнителната опрема од член 1 на оваа одлука се состои од: Торба за преносен компјутер,

батерија и полнач.

Член 3
Користењето на преносните компјутери и дополнителната опрема во сопственост на Општина Гази

Баба од членовите на Советот на Општина Гази Баба е од времен карактер, односно трае до констатирање
на престанок на мандат на определен советник или по одржување на последната седница на Советот на
Општина Гази Баба за конкретниот мандатен период.

Член 4
Се задолжуваат членовите на Советот на Општина Гази Баба, преносните компјутери и

дополнителната опрема да ги чуваат од механички оштетувања, грижливо и одговорно и по исполнување
на условот од член 3 на оваа одлука, уредно да ги предадат на одговорен службеник од секторот за
локален економски развој и информациско-комуникациски развој.

Член 5
Се задолжува секторот за финансиски прашања по претходно уредно известување од одговорниот

службеник од секторот за локален економски развој и информациско-комуникациски развој од член 4 на
оваа одлука, да ја одложи исплатата на последниот месечен надоместокот на член / членовите на Советот
на Општина Гази Баба, до исполнување на условот од член 4 на оваа одлука.

Член 6
Техничките и описни карактеристики на преносните комјутери (модел, сериски и инветар број и др.)

како и на дополнителната опрема ќе бидат дадени во евидентна листа која дополнително по уреден прием
од сите членови на советот ќе биде изготвена и приклучена како составен дел на оваа одлука.
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Член 7
Се задолжува секторот за локален економски развој и информациско-комуникациски развој, да ја

спроведе оваа одлука.

Член 8
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Oпштина Гази Баба''.

                        Број 09-3609/43                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА
ПОГОЛЕМ ОПФАТ НА ДЕЦА ВО ВОСПИТНИТЕ ГРУПИ ВО ОБЈЕКТИТЕ

НА ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за поголем опфат на деца во воспитните групи, во
објектите на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја
донесе на седницата одржана на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3824/42                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 87"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 64 став (5) од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ'' бр.23/13,
22/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17 и 21/18), член 36 став (1) точка 15 и член
62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
постапувајќи по барањето на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.09-3515/1 од
09.08.2018 година, Советот на Општина Гази Баба на Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018
година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ПОГОЛЕМ ОПФАТ
НА ДЕЦА ВО ВОСПИТНИТЕ ГРУПИ ВО ОБЈЕКТИТЕ НА

ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност за поголем опфат на деца во воспитните групи во

објектите на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје, врз основа на барање бр.09-3515/1 од
09.08.2018 година. 

Член 2
Согласноста од член 1 на оваа одлука, се однесува за период од влегување во сила на оваа одлука

до 01.09.2019 година. 

Член 3
Одлуката да се достави до Управниот одбор на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 4
Со денот на влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за давање согласност

за поголем опфат на деца во воспитните групи, во објектите на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази
Баба - Скопје (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.9/17). 

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3609/44                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"88 / Broj 12

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА
ОТВОРАЊЕ НА ТРИ ВОСПИТНО - ОБРАЗОВНИ ГРУПИ, ВО ОБЈЕКТОТ 

''КАЛИНКА'' НА ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за отворање на три воспитно - образовни групи, во
објектот ''Калинка'' на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази
Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3824/43                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 89"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 64 од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ''
бр.23/13, 22/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17 и 21/18) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
постапувајќи по барањето на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.09-3516/1 од
09.08.2018 година, Советот на Општина Гази Баба на Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018
година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ОТВОРАЊЕ НА ТРИ
ВОСПИТНО - ОБРАЗОВНИ ГРУПИ, ВО ОБЈЕКТОТ ''КАЛИНКА''

НА ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност за отворање на три воспитно - образовни групи, во

објектот ''Калинка'' на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје, врз основа на барање бр.09-
3516/1 од 09.08.2018 година. 

Член 2
Одлуката да се достави до Управниот одбор на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3609/45                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"90 / Broj 12

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА
ПОГОЛЕМ ОПФАТ НА ДЕЦА ВО ВОСПИТНИТЕ ГРУПИ ВО ОБЈЕКТИТЕ

НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за поголем опфат на деца во воспитните групи, во
објектите на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3824/44                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 91"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 64 став (5) од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ'' бр.23/13,
22/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17 и 21/18), член 36 став (1) точка 15 и член
62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
постапувајќи по барањето на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.09-3592/1 од 15.08.2018
година, Советот на Општина Гази Баба на Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018 година,
донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ПОГОЛЕМ ОПФАТ
НА ДЕЦА ВО ВОСПИТНИТЕ ГРУПИ ВО ОБЈЕКТИТЕ

НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност за поголем опфат на деца во воспитните групи во

објектите на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, врз основа на барање бр.09-3592/1 од 15.08.2018
година. 

Член 2
Согласноста од член 1 на оваа одлука, се однесува за период од влегување во сила на оваа одлука

до 01.09.2019 година. 

Член 3
Одлуката да се достави до Управниот одбор на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 4
Со денот на влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за давање согласност

за поголем опфат на деца во воспитните групи, во објектите на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.9/17). 

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3609/46                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"92 / Broj 12

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ ЗА ОТВОРАЊЕ НА ДВЕ ВОСПИТНО- ОБРАЗОВНИ 

ГРУПИ,ВО ОБЈЕКТИТЕ ''МОРКОВЧЕ'' И ''СОНЦЕ'' НА
ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за отворање на две воспитно - образовни групи, во
објектите ''Морковче'' и ''Сонце'' на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3824/45                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 93"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 64 од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ''
бр.23/13, 22/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17 и 21/18) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
постапувајќи по барањето на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.09-3593/1 од 15.08.2018
година, Советот на Општина Гази Баба на Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018 година,
донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ОТВОРАЊЕ НА ДВЕ
ВОСПИТНО - ОБРАЗОВНИ ГРУПИ, ВО ОБЈЕКТИТЕ ''МОРКОВЧЕ''
И ''СОНЦЕ'' НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност за отворање на две воспитно - образовни групи,

поединечно по една воспитно - образовна група во објектите ''Морковче'' и ''Сонце'' на ЈУДГ ''25 МАЈ'' -
Општина Гази Баба - Скопје, врз основа на барање бр.09-3593/1 од 15.08.2018 година. 

Член 2
Одлуката да се достави до Управниот одбор на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3609/47                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"94 / Broj 12

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРИХОДИТЕ И

ИЗВРШУВАЊЕ НА РАСХОДИТЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА, ЗA ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ - ЈУНИ 2018 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокота за усвојување на извештајот за остварување на приходите и извршување
на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот јануари - јуни 2018 година, што Советот на
Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3824/46                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 30.08.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 95"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 32 став (2) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15), член 36 став (1) точка 7 и член
62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр. 5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по извештајот за остварување на приходите и извршување на расходите на Буџетот на
Општина Гази Баба, за периодот јануари - март 2018 година, Советот на Oпштина Гази Баба на
Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРИХОДИТЕ И ИЗВРШУВАЊЕ НА
РАСХОДИТЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,

ЗA ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ - ЈУНИ 2018 ГОДИНА

1. Се усвојува извештајот за остварување на приходите и извршување на расходите на Буџетот на
Општина Гази Баба, за периодот јануари - јуни 2018 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3609/48                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.08.2018 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.
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31 avgust 2018 Broj 12/ 105"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"106 / Broj 12



31 avgust 2018 Broj 12/ 107"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"108 / Broj 12



31 avgust 2018 Broj 12/ 109"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"110 / Broj 12



31 avgust 2018 Broj 12/ 111"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"112 / Broj 12



31 avgust 2018 Broj 12/ 113"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"114 / Broj 12



31 avgust 2018 Broj 12/ 115"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"116 / Broj 12



31 avgust 2018 Broj 12/ 117"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"118 / Broj 12



31 avgust 2018 Broj 12/ 119"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"120 / Broj 12



31 avgust 2018 Broj 12/ 121"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"122 / Broj 12

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ
И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ

ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на комунална и сообраќајна
инфраструктура во населба Хиподром - 2 -

1. Се објавува Планот за изменување и дополнување на Планот на програми за развој на Општина
Гази Баба - за изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура во населба Хиподром - 2, што
Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-3824/47                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 30.08.2018 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                    Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 123"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и
12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018 година,
донесе

П Л А Н

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА
ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура
во населба Хиподром - 2 -

Член 1
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за изградба на комунална и сообраќајна

инфраструктура во населба Хиподром - 2 (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.15/13 и 12/14),
во член 2 табеларниот преглед се менува и гласи:



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"124 / Broj 12



31 avgust 2018 Broj 12/ 125"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"126 / Broj 12



31 avgust 2018 Broj 12/ 127"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Член 2
Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                      Број 09-3609/49                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 24.08.2018 година                             НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                       Тони Бојковски, с.р.  



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"128 / Broj 12

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ
И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ

ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на топловодни инсталации во
населените места Триангла и Хиподром -

1. Се објавува Планот за изменување и дополнување на Планот на програми за развој на Општина
Гази Баба - за изградба на топловодни инсталации во населените места Триангла и Хиподром, што
Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-3824/48                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 30.08.2018 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 129"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и
12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Tринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018 година,
донесе

П Л А Н

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА
ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на топловодни инсталации во населените
места Триангла и Хиподром -

Член 1
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за изградба на топловодни инсталации

во населените места Триангла и Хиподром (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.7/17), во член
2 табеларниот преглед се менува и гласи:



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"130 / Broj 12



31 avgust 2018 Broj 12/ 131"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"132 / Broj 12



31 avgust 2018 Broj 12/ 133"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Член 2
Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                      Број 09-3609/50                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 24.08.2018 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                      Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"134 / Broj 12

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАН НА ПРОГРАМИ
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на монтажен паркинг во населено место Автокоманда -

1. Се објавува Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за изградба на монтажен пар-
кинг во населено место Автокоманда, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-3824/49                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 30.08.2018 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 135"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и
12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018 година,
донесе

П Л А Н

НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на монтажен паркинг во населено место Автокоманда -

Член 1
Советот на Oпштина Гази Баба донесе План на програми за развој на Општина Гази Баба - за

изградба на монтажен паркинг во населено место Автокоманда.

Член 2



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"136 / Broj 12



31 avgust 2018 Broj 12/ 137"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"138 / Broj 12



31 avgust 2018 Broj 12/ 139"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Член 3
Овој план на програми за развој на Општина Гази Баба влегува во сила сo денот на објавувањето

во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                      Број 09-3609/51                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 24.08.2018 година                             НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"140 / Broj 12

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА

ЗА УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2018 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за изменување и дополнување на Програмата за улично осветлување,
на подрачјето на Општина Гази Баба за 2018 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-3824/50                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 30.08.2018 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                    Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 141"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на
Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018 година, донесе

П Р О Г Р А М А
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА

ПРОГРАМАТА ЗА УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ЗА 2018 ГОДИНА

1. Во Програмата за улично осветлување, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2018 година
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.15/17), во точка ''III.Образложение'' рекапитуларот и
вкупниот износ предвиден за реализација на програмата се менуваат и гласат:

''РЕКАПИТУЛАР

1. Проектирање и ревизија на проекти за електро инсталации . . . . . . . . 1.200.00,00 ден. 
2. Потребни средства за одржување и реконструкција . . . . . . . . . . . . 8.100.000,00 ден.
3. Изработка на разводни ормари за одделување на линии од

трафостаници за улично осветлување. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.000.00,00 ден.
4. Потребни средства за изградба на ормани за

команди на улично осветлување надвор од трафостаница . . . . . . . . . 2.000.00,00 ден.
5. Изградба на нови линии и приклучоци . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15.500.000,00 ден.
6. Мерење на заземнување на столбови . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.000.000,00 ден.
7. Изместување на постојни подземни и надземни линии . . . . . . . . . . . 2.000.000,00 ден.
8. Потребни средства за наплата на потрошена електрична енергија.. . 22.634.387,20 ден.
9. Останати потрошувачи на електрична енергија. . . . . . . . . . . . . . . . 6.500.000,00 ден.
10. Надворешен технички надзор . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.000,00 ден.

ВКУПНО . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62.334.387,20 ден.''

2. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                      Број 09-3609/52                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 24.08.2018 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                       Тони Бојковски, с.р.



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"142 / Broj 12

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И
ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА КУЛТУРА И КУЛТУРНИ

МАНИФЕСТАЦИИ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
ЗА 2018 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за изменување и дополнување на Програмата за култура и културни
манифестации, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2018 година, што Советот на Општина Гази Баба
ја донесе на седницата одржана на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-3824/51                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 30.08.2018 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.



31 avgust 2018 Broj 12/ 143"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 5 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на
Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018 година, донесе

П Р О Г Р А М А
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА

ПРОГРАМАТА ЗА КУЛТУРА И КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2018 ГОДИНА

1. Во Програмата за култура и културни манифестации, на подрачјето на Општина Гази Баба за
2018 година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.15/17), во текстуалниот дел од програмата
се вршат следните измени и дополнувања:

- Toчка ''VII. ЕТНО ДЕНОВИ ВО ГАЗИ БАБА'' се брише, точка ''VIII. Манифестација
''ВО ЧЕСТ НА КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' во Стајковци'' станува точка VII;

- Toчка ''IX. КУЛТУРНО ЛЕТО ГАЗИ БАБА 2018'' станува точка VIII;
- Toчка ''X. По патеките на нашите претци'' се брише;
- Toчка ''XI. Најубаво новогодишно украсување'' станува точка IX;
- Toчка ''XII. ДЕНОВИ НА ОПШТИНАТА'' станува точка X;
- Toчка ''XIII. Детска театарска работилница'' станува точка XI;
- Toчка ''XIV. Новогодишна претстава со Театар Чекори'' станува точка XII;
- Toчка ''XV. Печатени и снимени материјали'' се брише;
- Toчка ''XVI. Аматерски културно уметнички друштва и театарски групи'' станува точка XIII;
- Toчка ''XVII. Поддршка на индивидуални уметници'' се брише; 
- Toчка ''XVIII. УЧЕСТВО ВО ЗАЕДНИЧКИ КУЛТУРНИ ПРОЕКТИ со Градот Скопје и oпштините'' 

станува точка XIV;
По точка ''XVIII.УЧЕСТВО ВО ЗАЕДНИЧКИ КУЛТУРНИ ПРОЕКТИ со Градот Скопје и oпштините'' 
која станува точка XIV, текстот се дополнува со нова точка XV која гласи:

- ''XV. КУЛТУРЕН ДОМ Димитар Влахов Автокоманда

- Аудио-визуелна опрема . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.100.000,00 ден.
- Мебел и дополнителна опрема . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 270.000,00 ден.''

2. Табеларниот преглед на програмата се менува и гласи:
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3. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                      Број 09-3609/53                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 24.08.2018 година                             НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                       Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА

ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'', НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2018 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за изменување и дополнување на Програмата за урбано планирање ''Ф'',
на подрачјето на Општина Гази Баба за 2018 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-3824/52                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 30.08.2018 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.
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3. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                      Број 09-3609/54                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 24.08.2018 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                      Тони Бојковски, с.р.    
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА

ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2018 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за изменување и дополнување на Програмата за локален економски раз-
вој, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2018 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе
на седницата одржана на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-3824/53                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 30.08.2018 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И
ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА МЛАДИ И СПОРТ, НА
ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2018 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за изменување и дополнување на Програмата за млади и спорт, на под-
рачјето на Општина Гази Баба за 2018 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-3824/54                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 30.08.2018 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 6, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на
Тринаесеттата седница одржана на ден 24.08.2018 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА МЛАДИ И СПОРТ, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2018 ГОДИНА

1. Во Програмата за млади и спорт на подрачјето на Општина Гази Баба за 2018 година (''Службен
гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.15/17), во точка ''I.Средства за тековни активности на спортските
друштва'':

- Кај спортското друштво ''Фудбалски клуб Скопје'', бројот ''800.000,00'' се заменува со бројот
''1.000.000,00'';

- Зборовите и бројот ''Фудбалски клуб Инџиково  . . . . . . . . . . . . . . .18.000,00'' се бришат;
- Зборовите и бројот ''Фудбалски клуб Нова Колонија  . . . . . . . . . . . .18.000,00'' се бришат;
- Зборовите и бројот ''Боксерски клуб Скопје . . . . . . . . . . . . . . . . . .18.000,00'' се бришат;
- Зборовите и бројот ''Кошаркарски клуб Јуниор  . . . . . . . . . . . . . . .18.000,00'' се бришат;
- Зборовите и бројот ''Ракометен клуб Солидарност  . . . . . . . . . . . . .18.000,00'' се бришат;
- По зборовите и бројот ''Кугларски клуб Вардар  . . . . . . . . . . . . . . .18.000,00'' се

додаваат зборовите и бројот ''Ракометен клуб КЛ7 Гази Баба...44.000,00''.

1.1. Во точка ''I.Средства за тековни активности на спортските друштва'' во делот на ''Вкупно сред-
ства за спортски друштва'', бројот ''1.830.000,00'' се заменува со бројот ''1.984.000,00''.

2. Во точка ''II.Средства за спортски турнири и манифестации'':

- Кај спортскиот турнир ''Голем турнир во шах по повод ден на општината 3 ноември'', бројот
''100.000,00'' се заменува со бројот ''80.000,00'';

- Зборовите и бројот ''Турнир во Бокс Златен Гонг  . . . . . . . . . . . . . .50.000,00'' се бришат;
- Зборовите и бројот ''Карате Турнир Куштрими  . . . . . . . . . . . . . . . .20.000,00'' се бришат;
- Зборовите и бројот ''Меморијален турнир Бобан Ивановиќ

во мал фудбал во Стајковци . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20.000,00'' се бришат;
- Зборовите и бројот ''Турнир во мал фудбал на вештачка трева

во н.Автокоманда Хоби  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .12.000,00'' се бришат;
- Зборовите и бројот ''Турнир во н.м Раштак.  . . . . . . . . . . . . . . . . .12.000,00'' се бришат;
- Зборовите и бројот ''Турнир во баскет на скопски саем  . . . . . . . . . .20.000,00'' се бришат. 

2.2. Во точка ''II.Средства за спортски турнири и манифестации'' во делот на ''Вкупно средства за
спортски турнири и манифестации'', бројот ''1.087.000,00'' се заменува со бројот ''933.000,00''.

3. Табеларниот преглед на програмата се менува и гласи:
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4. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                      Број 09-3609/56                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 24.08.2018 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.   
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА
БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ЗА 2018 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2018
година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-3824/55                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 30.08.2018 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                    Борис Георгиевски, с.р.
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BILANS NA PRIHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.198.470.000 1.268.745.00047.000.000 47.000.00016.180.00014.180.000388.000.000388.000.00045.000.00045.000.000704.290.000 772.565.000

000533.545.00071 465.270.000 0 0 0 465.270.0000 0 533.545.000DANO^NI PRIHODI

000711 18.850.000 18.850.000 0 0 0 0 0 18.850.000 18.850.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

000713 99.150.000 99.150.000 0 0 0 0 0 99.150.000 99.150.000Danoci na imot

000717 346.920.000 415.195.0000 0 0 0 0 346.920.000 415.195.000Danoci na specifi~ni uslugi

000718 350.000 350.000 0 0 0 0 0 350.000 350.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

0007.510.00072 7.510.000 45.000.000 45.000.000 0 52.510.0000 0 52.510.000NEDANO^NI PRIHODI

000722 4.400.0004.400.000 0 0 0 0 0 4.400.0004.400.000Globi, sudski i administrativni taksi

0044.500.000723 110.000 110.00044.500.000 0 0 0 0 44.610.000 44.610.000Taksi i nadomestoci

000724 0 0 0 0 0 0 0 0 0Drugi vladini uslugi

00500.000725 3.000.0003.000.000500.000 0 0 0 0 3.500.0003.500.000Drugi nedano~ni prihodi

000136.600.00073 136.600.000 0 0 0 136.600.0000 0 136.600.000KAPITALNI PRIHODI

000733 136.600.000 136.600.0000 0 0 0 0 136.600.000 136.600.000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

16.180.00014.180.000388.000.00094.910.00074 94.910.000 0 0 388.000.000 497.090.0000 0 499.090.000TRANSFERI I DONACII

0388.000.0000741 94.910.000 94.910.000 0 388.000.000 0 0 0 482.910.000 482.910.000Transferi od drugi nivoa na vlast

4.380.00000742 0 0 0 0 4.380.000 0 0 4.380.0004.380.000Donacii od stranstvo

5.500.00000743 0 0 0 0 3.500.000 0 0 3.500.0005.500.000Kapitalni donacii

6.300.00000744 0 0 0 0 6.300.000 0 0 6.300.0006.300.000Tekovni donacii

000075 0 0 0 0 47.000.00047.000.000 47.000.000 47.000.000DOMA{NO ZADOL@UVAWE

000754 0 0 0 0 0 47.000.000 47.000.000 47.000.000 47.000.000Drugo doma{no zadol`uvawe

1
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.198.470.000 1.268.745.00047.000.000 47.000.00014.180.000388.000.000388.000.00045.000.000704.290.000 772.565.000 45.000.000 16.180.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 65.400.000 65.400.000 0 0 0 0301.500.000 301.500.000 0 0 366.900.000 366.900.000

0401Osnovni plati 42.150.000 42.150.000 0 220.000.000 220.000.0000 0 0 0 262.150.000 262.150.000

0402Pridonesi za socijalno osiguruvawe 15.710.000 15.710.000 0 81.500.000 81.500.000 0 0 0 0 97.210.000 97.210.000

0404Nadomestoci 7.540.0007.540.000 0 0 0 0 0 0 0 7.540.0007.540.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0412Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

0413Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000

42 STOKI I USLUGI 167.461.000 172.516.000 33.750.000 35.750.000 7.880.000 7.880.00067.650.000 67.650.000 0 0 276.741.000 283.796.000

400.000420Patni i dnevni rashodi 2.000.000725.000 900.000 0 0 1.254.0001.254.000 0 0 3.654.0002.879.000

6.900.000421Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

41.470.000 41.470.000 7.400.00028.800.000 28.800.00050.000 50.000 0 0 77.220.000 77.720.000

15.100.000423Materijali i siten inventar 8.611.0008.261.000 15.400.0005.050.0005.050.000526.000 526.000 0 0 29.287.000 29.237.000

6.100.000424Popravki i tekovno odr`uvawe 55.100.000 57.420.000 6.600.00026.800.000 24.800.0003.950.0003.950.000 0 0 91.950.000 92.770.000

3.200.000425Dogovorni uslugi 36.410.000 38.290.000 3.400.0007.000.0009.000.000860.000 860.000 0 0 47.470.000 51.550.000

2.050.000426Drugi tekovni rashodi 11.390.000 11.870.000 2.050.000 0 0 1.240.0001.240.000 0 0 14.680.000 15.160.000

0427Privremeni vrabotuvawa 12.480.000 14.480.000 0 0 0 0 0 0 0 12.480.000 14.480.000

45 KAMATNI PLA]AWA 1.100.000 1.100.000 0 0 0 00 0 0 0 1.100.000 1.100.000

0452Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.100.0001.100.000 0 0 0 0 0 0 0 1.100.0001.100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 44.839.000 40.059.000 0 0 1.700.000 1.700.0000 0 0 0 46.539.000 41.759.000

0461Subvencii za javni pretprijatija 10.690.000 10.690.000 0 0 0 0 0 0 0 10.690.000 10.690.000

0463Transferi do nevladini organizacii 11.115.0009.865.000 0 0 0 0 0 0 0 11.115.0009.865.000

0464Razni transferi 23.034.000 19.504.000 0 0 0 1.700.0001.700.000 0 0 24.734.000 21.204.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 1.700.000 1.700.000 0 0 0 00 0 0 0 1.700.000 1.700.000

0471Socijalni nadomestoci 1.700.0001.700.000 0 0 0 0 0 0 0 1.700.0001.700.000

48 KAPITALNI RASHODI 408.790.000 477.030.000 11.250.000 9.250.000 4.600.000 6.600.00018.850.000 18.850.000 47.000.000 47.000.000 490.490.000 558.730.000

2.500.000480Kupuvawe na oprema i ma{ini 7.550.0007.090.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 10.050.0009.590.000

3.400.000481Grade`ni objekti 4.250.0004.250.000 1.400.00015.750.000 15.750.000 0 0 0 0 23.400.000 21.400.000

4.100.000482Drugi grade`ni objekti 371.620.000 440.020.000 4.100.0002.300.0002.300.0004.600.0006.600.00047.000.000 47.000.000 429.620.000 500.020.000

1.250.000483Kupuvawe na mebel 400.000 400.000 1.250.000800.000 800.000 0 0 0 0 2.450.0002.450.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.198.470.000 1.268.745.00047.000.000 47.000.00014.180.000388.000.000388.000.00045.000.000704.290.000 772.565.000 45.000.000 16.180.000

0485Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 11.570.000 11.770.000 0 0 0 0 0 0 0 11.570.000 11.770.000

0486Kupuvawe na vozila 2.400.000500.000 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000500.000

0489Kapitalni subvencii za pretprijatija i
nevladini organizacii

11.000.000 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 13.000.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 14.000.000 13.760.000 0 0 0 00 0 0 0 14.000.000 13.760.000

0492Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 14.000.000 13.760.000 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 13.760.000
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

490.490.000 558.730.00047.000.000 47.000.0004.600.00018.850.00018.850.00011.250.000408.790.000 477.030.000 9.250.000 6.600.000

48 KAPITALNI RASHODI 408.790.000 477.030.000 11.250.000 9.250.000 4.600.000 6.600.00018.850.000 18.850.000 47.000.000 47.000.000 490.490.000 558.730.000

2.500.000480Kupuvawe na oprema i ma{ini 7.550.0007.090.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 10.050.0009.590.000

3.400.000481Grade`ni objekti 4.250.0004.250.000 1.400.00015.750.000 15.750.000 0 0 0 0 23.400.000 21.400.000

4.100.000482Drugi grade`ni objekti 371.620.000 440.020.000 4.100.0002.300.0002.300.0004.600.0006.600.00047.000.000 47.000.000 429.620.000 500.020.000

1.250.000483Kupuvawe na mebel 400.000 400.000 1.250.000800.000 800.000 0 0 0 0 2.450.0002.450.000

0485Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 11.570.000 11.770.000 0 0 0 0 0 0 0 11.570.000 11.770.000

0486Kupuvawe na vozila 2.400.000500.000 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000500.000

0489Kapitalni subvencii za pretprijatija i
nevladini organizacii

11.000.000 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 13.000.000
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BILANS NA TEKOVNO - OPERATIVNI RASHODI rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

707.980.000 710.015.0000 09.580.000369.150.000369.150.00033.750.000295.500.000 295.535.000 35.750.000 9.580.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 65.400.000 65.400.000 0 0 0 0301.500.000 301.500.000 0 0 366.900.000 366.900.000

0401Osnovni plati 42.150.000 42.150.000 0 220.000.000 220.000.0000 0 0 0 262.150.000 262.150.000

0402Pridonesi za socijalno osiguruvawe 15.710.000 15.710.000 0 81.500.000 81.500.000 0 0 0 0 97.210.000 97.210.000

0404Nadomestoci 7.540.0007.540.000 0 0 0 0 0 0 0 7.540.0007.540.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0412Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

0413Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000

42 STOKI I USLUGI 167.461.000 172.516.000 33.750.000 35.750.000 7.880.000 7.880.00067.650.000 67.650.000 0 0 276.741.000 283.796.000

400.000420Patni i dnevni rashodi 2.000.000725.000 900.000 0 0 1.254.0001.254.000 0 0 3.654.0002.879.000

6.900.000421Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

41.470.000 41.470.000 7.400.00028.800.000 28.800.00050.000 50.000 0 0 77.220.000 77.720.000

15.100.000423Materijali i siten inventar 8.611.0008.261.000 15.400.0005.050.0005.050.000526.000 526.000 0 0 29.287.000 29.237.000

6.100.000424Popravki i tekovno odr`uvawe 55.100.000 57.420.000 6.600.00026.800.000 24.800.0003.950.0003.950.000 0 0 91.950.000 92.770.000

3.200.000425Dogovorni uslugi 36.410.000 38.290.000 3.400.0007.000.0009.000.000860.000 860.000 0 0 47.470.000 51.550.000

2.050.000426Drugi tekovni rashodi 11.390.000 11.870.000 2.050.000 0 0 1.240.0001.240.000 0 0 14.680.000 15.160.000

0427Privremeni vrabotuvawa 12.480.000 14.480.000 0 0 0 0 0 0 0 12.480.000 14.480.000

45 KAMATNI PLA]AWA 1.100.000 1.100.000 0 0 0 00 0 0 0 1.100.000 1.100.000

0452Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.100.0001.100.000 0 0 0 0 0 0 0 1.100.0001.100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 44.839.000 40.059.000 0 0 1.700.000 1.700.0000 0 0 0 46.539.000 41.759.000

0461Subvencii za javni pretprijatija 10.690.000 10.690.000 0 0 0 0 0 0 0 10.690.000 10.690.000

0463Transferi do nevladini organizacii 11.115.0009.865.000 0 0 0 0 0 0 0 11.115.0009.865.000

0464Razni transferi 23.034.000 19.504.000 0 0 0 1.700.0001.700.000 0 0 24.734.000 21.204.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 1.700.000 1.700.000 0 0 0 00 0 0 0 1.700.000 1.700.000

0471Socijalni nadomestoci 1.700.0001.700.000 0 0 0 0 0 0 0 1.700.0001.700.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 14.000.000 13.760.000 0 0 0 00 0 0 0 14.000.000 13.760.000

0492Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 14.000.000 13.760.000 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 13.760.000
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Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS

Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

1.268.745.000772.565.000 45.000.000 388.000.000 16.180.000 47.000.000

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 133.100.000 0 0 3.000.000 0 136.100.000

IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 133.100.000 0 0 3.000.000 0 136.100.000

702 ODBRANA 1.320.000 0 0 0 0 1.320.000

CIVILNA ODBRANA7022 1.320.000 0 0 0 0 1.320.000

704 EKONOMSKI RABOTI 375.970.000 0 0 2.200.000 0 378.170.000

RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO7044 337.970.000 0 0 2.200.000 0 340.170.000

TRANSPORT7045 38.000.000 0 0 0 0 38.000.000

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 63.760.000 0 0 350.000 47.000.000 111.110.000

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 9.910.000 0 0 0 0 9.910.000

UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI7052 46.450.000 0 0 0 47.000.000 93.450.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 7.400.000 0 0 350.000 0 7.750.000

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 132.875.000 0 0 6.650.000 0 139.525.000

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 49.985.000 0 0 6.650.000 0 56.635.000

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 62.200.000 0 0 0 0 62.200.000

DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 20.690.000 0 0 0 0 20.690.000

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 31.850.000 0 0 0 0 31.850.000

SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI7081 26.610.000 0 0 0 0 26.610.000

USLUGI ZA KULTURA7082 5.240.000 0 0 0 0 5.240.000

709 OBRAZOVANIE 8.240.000 45.000.000 388.000.000 3.980.000 0 445.220.000

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 8.240.000 45.000.000 388.000.000 3.980.000 0 445.220.000

710 SOCIJALNA ZA[TITA 25.450.000 0 0 0 0 25.450.000

DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA7109 25.450.000 0 0 0 0 25.450.000

1
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Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

1.268.745.00047.000.000772.565.000 45.000.000 388.000.000 16.180.000

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

133.100.000 0 0 3.000.000 0 136.100.000

SOVET NA OP{TINAA00 7.600.000 0 0 0 0 7.600.000

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMIA10 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

GRADONA^ALNIKD00 5.590.000 0 0 0 0 5.590.000

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 112.020.000 0 0 3.000.000 0 115.020.000

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 6.390.000 0 0 0 0 6.390.000

7022 CIVILNA ODBRANA 1.320.000 0 0 0 0 1.320.000

ZA[TITA I SPASUVAWEQ00 1.320.000 0 0 0 0 1.320.000

7044 RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO 337.970.000 0 0 2.200.000 0 340.170.000

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TEF20 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)FA0 313.970.000 0 0 2.200.000 0 316.170.000

Ureduvawe na grade`no zemji[te (Parking vo n. Avtokomanda)FAB 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE (KAPITALNI RASHODI) VO
N.M. HIPODROM

FAO 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000

7045 TRANSPORT 38.000.000 0 0 0 0 38.000.000

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 32.200.000 0 0 0 0 32.200.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 5.800.000 0 0 0 0 5.800.000

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 9.910.000 0 0 0 0 9.910.000

JAVNA ^ISTOTAJ40 9.910.000 0 0 0 0 9.910.000

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 46.450.000 0 0 0 47.000.000 93.450.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA OVODNUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA
OTPADNI VODI ZA N.M. TRUBAREVO

JIA 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000

IZGRADBA NA PRIMARNA FEKALNA KANALIZACIJA ZA N.M.
SMIQKOVCI, CRE{EVO, VINI^E

JIB 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA OVODNUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA
OTPADNI VODI ZA N.M. JURUMLERI

JIC 0 0 0 0 47000000 47.000.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVODNUVAWE NA ATMOSFERSKI VODI
ZA N.M TRIANGLA

JIO 6.450.000 0 0 0 0 6.450.000

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 7.400.000 0 0 350.000 0 7.750.000

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 950.000 0 0 350.000 0 1.300.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 6.450.000 0 0 0 0 6.450.000

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 49.985.000 0 0 6.650.000 0 56.635.000

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 29.500.000 0 0 0 0 29.500.000
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Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

1.268.745.00047.000.000772.565.000 45.000.000 388.000.000 16.180.000

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI
TRO[OCI)

FD0 0 0 0 4.400.000 0 4.400.000

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 15.285.000 0 0 2.250.000 0 17.535.000

IZGRADBA NA TOPLOVODNI INSTALACII VO N.M. TRIANGLA I
HIPODROM

GDE 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 62.200.000 0 0 0 0 62.200.000

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 41.500.000 0 0 0 0 41.500.000

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA0 20.700.000 0 0 0 0 20.700.000

7066 DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA 20.690.000 0 0 0 0 20.690.000

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 20.690.000 0 0 0 0 20.690.000

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 26.610.000 0 0 0 0 26.610.000

SPORT I REKREACIJAL00 5.610.000 0 0 0 0 5.610.000

IZGRADBA NA SPORTSKI CENTAR CRE{EVO - STAJKOVCILAO 21.000.000 0 0 0 0 21.000.000

7082 USLUGI ZA KULTURA 5.240.000 0 0 0 0 5.240.000

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 3.870.000 0 0 0 0 3.870.000

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)KA0 1.370.000 0 0 0 0 1.370.000

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 8.240.000 45.000.000 388.000.000 3.980.000 0 445.220.000

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 440.000 16.000.000 302.000.000 2.160.000 0 320.600.000

DETSKI GRADINKIV10 7.800.000 29.000.000 86.000.000 1.820.000 0 124.620.000

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 25.450.000 0 0 0 0 25.450.000

SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI RASHODI)VA0 10.450.000 0 0 0 0 10.450.000

IZGRADBA NA NOVA DETSKA GRADINKA VO N.M. STAJKOVCIVAO 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

SOVET NA OP{TINAA0 7.600.0007.600.000 00 0 0 00 0 0 7.600.0007.600.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 6.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.100.000 6.100.000

401Osnovni plati 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000600.000

404Nadomestoci 5.500.0005.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.0005.500.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

412Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

413Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000700.000

42 STOKI I USLUGI 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

420Patni i dnevni rashodi 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000250.000

426Drugi tekovni rashodi 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000250.000

A00SOVET NA OP{TINA 7.600.0007.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.600.0007.600.000

A00SOVET NA OP{TINA 7.600.0007.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.600.0007.600.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 6.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 6.100.0000 0 6.100.000

401Osnovni plati 600.000 600.000 0 00 0 0 00 0 600.000 600.000

404Nadomestoci 5.500.0005.500.000 0 00 0 0 00 0 5.500.0005.500.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.000.000

412Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000

413Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 700.000 700.000 0 00 0 0 00 0 700.000 700.000

42 STOKI I USLUGI 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 500.000

420Patni i dnevni rashodi 250.000 250.000 0 00 0 0 00 0 250.000 250.000

426Drugi tekovni rashodi 250.000 250.000 0 00 0 0 00 0 250.000 250.000



3
1
 avgust 2

0
1
8

"S
l
u`
b
en
 gl
asn
i
k n
a O
p
{
ti
n
a Gazi

 B
ab
a"

1
8
8
/ B

r
o
j 1

2

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMIA1 1.500.0001.500.000 00 0 0 00 0 0 1.500.0001.500.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

463Transferi do nevladini organizacii 1.000.0001.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

464Razni transferi 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

A10IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 1.500.0001.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

A10IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 1.500.0001.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 1.500.0000 0 1.500.000

463Transferi do nevladini organizacii 1.000.0001.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.0001.000.000

464Razni transferi 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

GRADONA^ALNIKD0 7.340.0005.590.000 00 0 0 00 0 0 5.590.0007.340.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.600.000

401Osnovni plati 1.050.0001.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.0001.050.000

402Pridonesi za socijalno osiguruvawe 510.000 510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 510.000510.000

404Nadomestoci 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.00040.000

42 STOKI I USLUGI 1.700.000 950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 950.000

420Patni i dnevni rashodi 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0750.000

423Materijali i siten inventar 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000350.000

426Drugi tekovni rashodi 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000600.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.240.000 2.240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.240.000 2.240.000

464Razni transferi 3.240.0002.240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.240.0003.240.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000

471Socijalni nadomestoci 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000800.000

D00GRADONA^ALNIK 7.340.0005.590.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.340.0005.590.000

D00GRADONA^ALNIK 7.340.0005.590.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.340.0005.590.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 1.600.0000 0 1.600.000

401Osnovni plati 1.050.0001.050.000 0 00 0 0 00 0 1.050.0001.050.000

402Pridonesi za socijalno osiguruvawe 510.000 510.000 0 00 0 0 00 0 510.000 510.000

404Nadomestoci 40.000 40.000 0 00 0 0 00 0 40.000 40.000

42 STOKI I USLUGI 1.700.000 950.000 0 0 0 0 0 0 1.700.0000 0 950.000

420Patni i dnevni rashodi 750.000 0 0 00 0 0 00 0 750.000 0

423Materijali i siten inventar 350.000 350.000 0 00 0 0 00 0 350.000 350.000

426Drugi tekovni rashodi 600.000 600.000 0 00 0 0 00 0 600.000 600.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.240.000 2.240.000 0 0 0 0 0 0 3.240.0000 0 2.240.000

464Razni transferi 3.240.0002.240.000 0 00 0 0 00 0 3.240.0002.240.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 800.0000 0 800.000

471Socijalni nadomestoci 800.000 800.000 0 00 0 0 00 0 800.000 800.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE0 113.145.000 112.020.000 00 0 0 3.000.0003.000.000 0 0 115.020.000116.145.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 57.700.000 57.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 57.700.000 57.700.000

401Osnovni plati 40.500.000 40.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.500.00040.500.000

402Pridonesi za socijalno osiguruvawe 15.200.000 15.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.200.00015.200.000

404Nadomestoci 2.000.0002.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

42 STOKI I USLUGI 35.855.000 36.500.000 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000 0 0 38.855.000 39.500.000

420Patni i dnevni rashodi 1.000.000475.000 0 0 0 0 0 0 0 0 475.0001.000.000

421Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 12.170.000 12.170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.170.00012.170.000

423Materijali i siten inventar 4.540.0003.540.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.540.0004.540.000

424Popravki i tekovno odr`uvawe 3.290.0003.660.000 0 0 0 0 3.000.0003.000.000 0 0 6.660.0006.290.000

425Dogovorni uslugi 3.475.0002.975.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.975.0003.475.000

426Drugi tekovni rashodi 4.200.0004.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.0004.200.000

427Privremeni vrabotuvawa 7.180.0009.180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.180.0007.180.000

45 KAMATNI PLA]AWA 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000

452Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.100.0001.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.0001.100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.390.000 2.860.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.390.000 2.860.000

463Transferi do nevladini organizacii 3.140.0002.040.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.040.0003.140.000

464Razni transferi 1.250.000820.000 0 0 0 0 0 0 0 0 820.0001.250.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

471Socijalni nadomestoci 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 14.000.000 13.760.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 13.760.000

492Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 14.000.000 13.760.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.760.00014.000.000

E00OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 113.145.000 112.020.0000 0 0 0 3000000 3000000 0 0 116.145.000 115.020.000

E00OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 113.145.000 112.020.0000 0 0 0 3.000.0003.000.000 0 0 116.145.000 115.020.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 57.700.000 57.700.000 0 0 0 0 0 0 57.700.0000 0 57.700.000

401Osnovni plati 40.500.000 40.500.000 0 00 0 0 00 0 40.500.000 40.500.000

402Pridonesi za socijalno osiguruvawe 15.200.000 15.200.000 0 00 0 0 00 0 15.200.000 15.200.000

404Nadomestoci 2.000.0002.000.000 0 00 0 0 00 0 2.000.0002.000.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

42 STOKI I USLUGI 35.855.000 36.500.000 0 0 0 0 0 0 38.855.0003000000 3000000 39.500.000

420Patni i dnevni rashodi 1.000.000475.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000475.000

421Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 12.170.000 12.170.000 0 00 0 0 00 0 12.170.000 12.170.000

423Materijali i siten inventar 4.540.0003.540.000 0 00 0 0 00 0 4.540.0003.540.000

424Popravki i tekovno odr`uvawe 3.290.0003.660.000 0 00 0 3.000.000 03.000.000 0 6.290.0006.660.000

425Dogovorni uslugi 3.475.0002.975.000 0 00 0 0 00 0 3.475.0002.975.000

426Drugi tekovni rashodi 4.200.0004.500.000 0 00 0 0 00 0 4.200.0004.500.000

427Privremeni vrabotuvawa 7.180.0009.180.000 0 00 0 0 00 0 7.180.0009.180.000

45 KAMATNI PLA]AWA 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 1.100.0000 0 1.100.000

452Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.100.0001.100.000 0 00 0 0 00 0 1.100.0001.100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.390.000 2.860.000 0 0 0 0 0 0 4.390.0000 0 2.860.000

463Transferi do nevladini organizacii 3.140.0002.040.000 0 00 0 0 00 0 3.140.0002.040.000

464Razni transferi 1.250.000820.000 0 00 0 0 00 0 1.250.000820.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

471Socijalni nadomestoci 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 14.000.000 13.760.000 0 0 0 0 0 0 14.000.0000 0 13.760.000

492Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 14.000.000 13.760.000 0 00 0 0 00 0 14.000.000 13.760.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA 7.620.0006.390.000 00 0 0 00 0 0 6.390.0007.620.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 7.620.000 6.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.620.000 6.390.000

480Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.350.0002.820.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.820.0002.350.000

482Drugi grade`ni objekti 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000900.000

483Kupuvawe na mebel 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000400.000

485Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.570.0001.770.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.770.0001.570.000

486Kupuvawe na vozila 2.400.000500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.0002.400.000

EA0KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 7.620.0006.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.620.0006.390.000

EA0KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 7.620.0006.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.620.0006.390.000

48 KAPITALNI RASHODI 7.620.000 6.390.000 0 0 0 0 0 0 7.620.0000 0 6.390.000

480Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.350.0002.820.000 0 00 0 0 00 0 2.350.0002.820.000

482Drugi grade`ni objekti 900.000 900.000 0 00 0 0 00 0 900.000 900.000

483Kupuvawe na mebel 400.000 400.000 0 00 0 0 00 0 400.000 400.000

485Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.570.0001.770.000 0 00 0 0 00 0 1.570.0001.770.000

486Kupuvawe na vozila 2.400.000500.000 0 00 0 0 00 0 2.400.000500.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 25.000.000 29.500.000 00 0 0 00 0 0 29.500.00025.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 25.000.000 29.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000.000 29.500.000

425Dogovorni uslugi 25.000.000 29.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 29.500.00025.000.000

F10URBANISTI^KO PLANIRAWE 25.000.000 29.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000.000 29.500.000

F10URBANISTI^KO PLANIRAWE 25.000.000 29.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000.000 29.500.000

42 STOKI I USLUGI 25.000.000 29.500.000 0 0 0 0 0 0 25.000.0000 0 29.500.000

425Dogovorni uslugi 25.000.000 29.500.000 0 00 0 0 00 0 25.000.000 29.500.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TEF2 1.500.0001.500.000 00 0 0 00 0 0 1.500.0001.500.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

425Dogovorni uslugi 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

426Drugi tekovni rashodi 1.000.0001.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

F20UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 1.500.0001.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

F20UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 1.500.0001.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

42 STOKI I USLUGI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 1.500.0000 0 1.500.000

425Dogovorni uslugi 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000

426Drugi tekovni rashodi 1.000.0001.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.0001.000.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI
TRO[OCI)

FA 281.070.000 336.470.000 00 0 0 2.200.0002.200.000 0 0 338.670.000283.270.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 281.070.000 336.470.000 0 0 0 0 2.200.000 2.200.000 0 0 283.270.000 338.670.000

481Grade`ni objekti 4.250.0004.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.250.0004.250.000

482Drugi grade`ni objekti 266.820.000 322.220.0000 0 0 0 2.200.0002.200.000 0 0 324.420.000269.020.000

485Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.00010.000.000

FA0UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI
TRO[OCI)

281.070.000 313.970.0000 0 0 0 2200000 2200000 0 0 283.270.000 316.170.000

FABUreduvawe na grade`no zemji[te (Parking vo n.
Avtokomanda)

0 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000

FAOUREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE (KAPITALNI
RASHODI) VO N.M. HIPODROM

0 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000

FA0UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)281.070.000 313.970.0000 0 0 0 2.200.0002.200.000 0 0 283.270.000 316.170.000

48 KAPITALNI RASHODI 281.070.000 313.970.000 0 0 0 0 0 0 283.270.0002200000 2200000 316.170.000

481Grade`ni objekti 4.250.0004.250.000 0 00 0 0 00 0 4.250.0004.250.000

482Drugi grade`ni objekti 266.820.000 299.720.0000 00 0 2.200.000 02.200.000 0 269.020.000 301.920.000

485Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 10.000.000 10.000.000 0 00 0 0 00 0 10.000.000 10.000.000

FABUreduvawe na grade`no zemji[te (Parking vo n. Avtokomanda) 0 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 2.500.000 0 0 0 0 0 0 00 0 2.500.000

482Drugi grade`ni objekti 0 2.500.000 0 00 0 0 00 0 0 2.500.000

FAOUREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE (KAPITALNI RASHODI) VO N.M. HIPODROM0 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 20.000.000 0 0 0 0 0 0 00 0 20.000.000

482Drugi grade`ni objekti 0 20.000.000 0 00 0 0 00 0 0 20.000.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA
(KAPITALNI TRO[OCI)

FD 0 0 00 0 0 4.400.0002.400.000 0 0 4.400.0002.400.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 2.400.000 4.400.000 0 0 2.400.000 4.400.000

482Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 2.400.0004.400.000 0 0 4.400.0002.400.000

FD0UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA
(KAPITALNI TRO[OCI)

0 0 0 0 0 0 2400000 4400000 0 0 2.400.0004.400.000

FD0UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI)0 0 0 0 0 0 2.400.0004.400.000 0 0 2.400.0004.400.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.0002400000 4400000 4.400.000

482Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 2.400.000 04.400.000 0 2.400.0004.400.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 16.085.000 15.285.000 00 0 0 2.250.0002.250.000 0 0 17.535.00018.335.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2.385.000 3.585.000 0 0 0 0 550.000 550.000 0 0 2.935.000 4.135.000

423Materijali i siten inventar 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.0000

425Dogovorni uslugi 1.175.0001.175.000 0 0 0 0 300.000 300.000 0 0 1.475.0001.475.000

426Drugi tekovni rashodi 1.210.0002.210.000 0 0 0 0 250.000 250.000 0 0 2.460.0001.460.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 13.700.000 11.700.000 0 0 0 0 1.700.000 1.700.000 0 0 15.400.000 13.400.000

463Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

464Razni transferi 13.700.000 11.700.000 0 0 0 0 1.700.0001.700.000 0 0 13.400.00015.400.000

G10PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 16.085.000 15.285.000 0 0 0 0 2250000 2250000 0 0 18.335.000 17.535.000

G10PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 16.085.000 15.285.000 0 0 0 0 2.250.0002.250.000 0 0 18.335.000 17.535.000

42 STOKI I USLUGI 2.385.000 3.585.000 0 0 0 0 0 0 2.935.000550000 550000 4.135.000

423Materijali i siten inventar 0 200.000 0 00 0 0 00 0 0 200.000

425Dogovorni uslugi 1.175.0001.175.000 0 00 0 300.000 0300.000 0 1.475.0001.475.000

426Drugi tekovni rashodi 1.210.0002.210.000 0 00 0 250.000 0250.000 0 1.460.0002.460.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 13.700.000 11.700.000 0 0 0 0 0 0 15.400.0001700000 1700000 13.400.000

463Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

464Razni transferi 13.700.000 11.700.000 0 00 0 1.700.000 01.700.000 0 15.400.000 13.400.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD 3.000.0003.000.000 00 0 0 00 0 0 3.000.0003.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

489Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini
organizacii

3.000.0003.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.0003.000.000

GDEIZGRADBA NA TOPLOVODNI INSTALACII VO N.M.
TRIANGLA I HIPODROM

3.000.0003.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.0003.000.000

GDEIZGRADBA NA TOPLOVODNI INSTALACII VO N.M. TRIANGLA I HIPODROM3.000.0003.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.0003.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.0000 0 3.000.000

489Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini
organizacii

3.000.0003.000.000 0 00 0 0 00 0 3.000.0003.000.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 39.500.000 41.500.000 00 0 0 00 0 0 41.500.00039.500.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 39.500.000 41.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 39.500.000 41.500.000

421Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 29.000.000 29.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 29.000.00029.000.000

424Popravki i tekovno odr`uvawe 8.500.00010.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.500.0008.500.000

426Drugi tekovni rashodi 2.000.0002.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

J30JAVNO OSVETLUVAWE 39.500.000 41.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 39.500.000 41.500.000

J30JAVNO OSVETLUVAWE 39.500.000 41.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 39.500.000 41.500.000

42 STOKI I USLUGI 39.500.000 41.500.000 0 0 0 0 0 0 39.500.0000 0 41.500.000

421Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 29.000.000 29.000.000 0 00 0 0 00 0 29.000.000 29.000.000

424Popravki i tekovno odr`uvawe 8.500.00010.500.000 0 00 0 0 00 0 8.500.00010.500.000

426Drugi tekovni rashodi 2.000.0002.000.000 0 00 0 0 00 0 2.000.0002.000.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

JAVNA ^ISTOTAJ4 9.910.0009.910.000 00 0 0 00 0 0 9.910.0009.910.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 9.910.000 9.910.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.910.000 9.910.000

424Popravki i tekovno odr`uvawe 9.910.0009.910.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.910.0009.910.000

J40JAVNA ^ISTOTA 9.910.0009.910.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.910.0009.910.000

J40JAVNA ^ISTOTA 9.910.0009.910.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.910.0009.910.000

42 STOKI I USLUGI 9.910.000 9.910.000 0 0 0 0 0 0 9.910.0000 0 9.910.000

424Popravki i tekovno odr`uvawe 9.910.0009.910.000 0 00 0 0 00 0 9.910.0009.910.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J6 32.200.000 32.200.000 00 0 0 00 0 0 32.200.00032.200.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 32.200.000 32.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.200.000 32.200.000

424Popravki i tekovno odr`uvawe 32.200.000 32.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.200.00032.200.000

J60ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

32.200.000 32.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.200.000 32.200.000

J60ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT32.200.000 32.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.200.000 32.200.000

42 STOKI I USLUGI 32.200.000 32.200.000 0 0 0 0 0 0 32.200.0000 0 32.200.000

424Popravki i tekovno odr`uvawe 32.200.000 32.200.000 0 00 0 0 00 0 32.200.000 32.200.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ7 950.000 950.000 00 0 0 350.000350.000 0 0 1.300.0001.300.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 950.000 950.000 0 0 0 0 350.000 350.000 0 0 1.300.000 1.300.000

423Materijali i siten inventar 400.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000400.000

424Popravki i tekovno odr`uvawe 550.000 500.000 0 0 0 0 350.000 350.000 0 0 850.000900.000

J70ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 950.000 950.000 0 0 0 0 350000 350000 0 0 1.300.0001.300.000

J70ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 950.000 950.000 0 0 0 0 350.000 350.000 0 0 1.300.0001.300.000

42 STOKI I USLUGI 950.000 950.000 0 0 0 0 0 0 1.300.000350000 350000 1.300.000

423Materijali i siten inventar 400.000 450.000 0 00 0 0 00 0 400.000 450.000

424Popravki i tekovno odr`uvawe 550.000 500.000 0 00 0 350.000 0350.000 0 900.000 850.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 18.690.000 20.690.000 00 0 0 00 0 0 20.690.00018.690.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 10.690.000 10.690.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.690.000 10.690.000

461Subvencii za javni pretprijatija 10.690.000 10.690.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.690.00010.690.000

48 KAPITALNI RASHODI 8.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 10.000.000

489Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini
organizacii

8.000.00010.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.0008.000.000

J80DRUGI KOMUNALNI USLUGI 18.690.000 20.690.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.690.000 20.690.000

J80DRUGI KOMUNALNI USLUGI 18.690.000 20.690.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.690.000 20.690.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 10.690.000 10.690.000 0 0 0 0 0 0 10.690.0000 0 10.690.000

461Subvencii za javni pretprijatija 10.690.000 10.690.000 0 00 0 0 00 0 10.690.000 10.690.000

48 KAPITALNI RASHODI 8.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 8.000.0000 0 10.000.000

489Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini
organizacii

8.000.00010.000.000 0 00 0 0 00 0 8.000.00010.000.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA 7.500.00020.700.000 00 0 0 00 0 0 20.700.0007.500.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 7.500.000 20.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.500.000 20.700.000

482Drugi grade`ni objekti 7.500.00020.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.700.0007.500.000

JA0IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 7.500.00020.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.500.00020.700.000

JA0IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 7.500.00020.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.500.00020.700.000

48 KAPITALNI RASHODI 7.500.000 20.700.000 0 0 0 0 0 0 7.500.0000 0 20.700.000

482Drugi grade`ni objekti 7.500.00020.700.000 0 00 0 0 00 0 7.500.00020.700.000



3
1
 avgust 2

0
1
8

B
r
o
j 1

2
/ 2

0
5

"S
l
u`
b
en
 gl
asn
i
k n
a O
p
{
ti
n
a Gazi

 B
ab
a"

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

JD 5.800.0005.800.000 00 0 0 00 0 0 5.800.0005.800.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 5.800.000 5.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.800.000 5.800.000

482Drugi grade`ni objekti 5.800.0005.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.800.0005.800.000

JD0IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

5.800.0005.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.800.0005.800.000

JD0IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 5.800.0005.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.800.0005.800.000

48 KAPITALNI RASHODI 5.800.000 5.800.000 0 0 0 0 0 0 5.800.0000 0 5.800.000

482Drugi grade`ni objekti 5.800.0005.800.000 0 00 0 0 00 0 5.800.0005.800.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 46.450.000 46.450.000 00 0 0 00 47.000.000 47.000.000 93.450.00093.450.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 46.450.000 46.450.000 0 0 0 0 0 0 47.000.000 47.000.000 93.450.000 93.450.000

482Drugi grade`ni objekti 46.450.000 46.450.000 0 0 0 0 0 0 47.000.000 47.000.000 93.450.00093.450.000

JIAIZGRADBA NA SISTEMI ZA OVODNUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI ZA N.M.
TRUBAREVO

20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000

JIBIZGRADBA NA PRIMARNA FEKALNA KANALIZACIJA ZA
N.M. SMIQKOVCI, CRE{EVO, VINI^E

20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000

JICIZGRADBA NA SISTEMI ZA OVODNUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI ZA N.M.
JURUMLERI

0 0 0 0 0 0 0 0 47.000.000 47.000.000 47.000.000 47.000.000

JIOIZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVODNUVAWE NA
ATMOSFERSKI VODI ZA N.M TRIANGLA

6.450.0006.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.450.0006.450.000

JIAIZGRADBA NA SISTEMI ZA OVODNUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI ZA N.M. TRUBAREVO20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 20.000.0000 0 20.000.000

482Drugi grade`ni objekti 20.000.000 20.000.000 0 00 0 0 00 0 20.000.000 20.000.000

JIBIZGRADBA NA PRIMARNA FEKALNA KANALIZACIJA ZA N.M. SMIQKOVCI, CRE{EVO, VINI^E20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 20.000.0000 0 20.000.000

482Drugi grade`ni objekti 20.000.000 20.000.000 0 00 0 0 00 0 20.000.000 20.000.000

JICIZGRADBA NA SISTEMI ZA OVODNUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI ZA N.M. JURUMLERI0 0 0 0 0 0 0 0 47.000.000 47.000.000 47.000.000 47.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 47000000 47000000 47.000.0000 0 47.000.000

482Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 47.000.0000 47.000.000 47.000.000 47.000.000

JIOIZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVODNUVAWE NA ATMOSFERSKI VODI ZA N.M TRIANGLA6.450.0006.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.450.0006.450.000

48 KAPITALNI RASHODI 6.450.000 6.450.000 0 0 0 0 0 0 6.450.0000 0 6.450.000

482Drugi grade`ni objekti 6.450.0006.450.000 0 00 0 0 00 0 6.450.0006.450.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN 4.200.0002.200.000 00 0 0 00 0 0 2.200.0004.200.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.200.000

423Materijali i siten inventar 1.500.0001.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

425Dogovorni uslugi 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000700.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 0

480Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 02.000.000

JN0URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 4.200.0002.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.0002.200.000

JN0URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 4.200.0002.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.0002.200.000

42 STOKI I USLUGI 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 2.200.0000 0 2.200.000

423Materijali i siten inventar 1.500.0001.500.000 0 00 0 0 00 0 1.500.0001.500.000

425Dogovorni uslugi 700.000 700.000 0 00 0 0 00 0 700.000 700.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0000 0 0

480Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.000.000 0 0 00 0 0 00 0 2.000.000 0
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK4 5.240.0003.870.000 00 0 0 00 0 0 3.870.0005.240.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 3.831.000 2.611.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.831.000 2.611.000

420Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

421Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

423Materijali i siten inventar 221.000 221.000 0 0 0 0 0 0 0 0 221.000221.000

425Dogovorni uslugi 3.090.0002.090.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.090.0003.090.000

426Drugi tekovni rashodi 520.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000520.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.409.000 1.259.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.409.000 1.259.000

463Transferi do nevladini organizacii 520.000 470.000 0 0 0 0 0 0 0 0 470.000520.000

464Razni transferi 889.000 789.000 0 0 0 0 0 0 0 0 789.000889.000

K40KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5.240.0003.870.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.240.0003.870.000

K40KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5.240.0003.870.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.240.0003.870.000

42 STOKI I USLUGI 3.831.000 2.611.000 0 0 0 0 0 0 3.831.0000 0 2.611.000

420Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

421Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

423Materijali i siten inventar 221.000 221.000 0 00 0 0 00 0 221.000 221.000

425Dogovorni uslugi 3.090.0002.090.000 0 00 0 0 00 0 3.090.0002.090.000

426Drugi tekovni rashodi 520.000 300.000 0 00 0 0 00 0 520.000 300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.409.000 1.259.000 0 0 0 0 0 0 1.409.0000 0 1.259.000

463Transferi do nevladini organizacii 520.000 470.000 0 00 0 0 00 0 520.000 470.000

464Razni transferi 889.000 789.000 0 00 0 0 00 0 889.000 789.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO
(KAPITALNI TRO[OCI)

KA 0 1.370.000 00 0 0 00 0 0 1.370.0000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 1.370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.370.000

480Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 1.370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.370.0000

482Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

KA0KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO
(KAPITALNI TRO[OCI)

0 1.370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.370.000

KA0KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 0 1.370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.370.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 1.370.000 0 0 0 0 0 0 00 0 1.370.000

480Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 1.370.000 0 00 0 0 00 0 0 1.370.000

482Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

SPORT I REKREACIJAL0 5.610.0005.610.000 00 0 0 00 0 0 5.610.0005.610.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 330.000 330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 330.000 330.000

423Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

426Drugi tekovni rashodi 330.000 330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 330.000330.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.280.000 5.280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.280.000 5.280.000

463Transferi do nevladini organizacii 4.825.0004.825.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.825.0004.825.000

464Razni transferi 455.000 455.000 0 0 0 0 0 0 0 0 455.000455.000

L00SPORT I REKREACIJA 5.610.0005.610.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.610.0005.610.000

L00SPORT I REKREACIJA 5.610.0005.610.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.610.0005.610.000

42 STOKI I USLUGI 330.000 330.000 0 0 0 0 0 0 330.0000 0 330.000

423Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

426Drugi tekovni rashodi 330.000 330.000 0 00 0 0 00 0 330.000 330.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.280.000 5.280.000 0 0 0 0 0 0 5.280.0000 0 5.280.000

463Transferi do nevladini organizacii 4.825.0004.825.000 0 00 0 0 00 0 4.825.0004.825.000

464Razni transferi 455.000 455.000 0 00 0 0 00 0 455.000 455.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA 21.000.000 21.000.000 00 0 0 00 0 0 21.000.00021.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 21.000.000 21.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.000.000 21.000.000

482Drugi grade`ni objekti 21.000.000 21.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.000.00021.000.000

LAOIZGRADBA NA SPORTSKI CENTAR CRE{EVO -
STAJKOVCI

21.000.000 21.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.000.000 21.000.000

LAOIZGRADBA NA SPORTSKI CENTAR CRE{EVO - STAJKOVCI 21.000.000 21.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.000.000 21.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 21.000.000 21.000.000 0 0 0 0 0 0 21.000.0000 0 21.000.000

482Drugi grade`ni objekti 21.000.000 21.000.000 0 00 0 0 00 0 21.000.000 21.000.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 440.000 440.000 16.000.00016.000.000 302.000.000 302.000.000 2.160.0002.160.000 0 0 320.600.000320.600.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 237.000.000 237.000.000 0 0 0 0 237.000.000 237.000.000

401Osnovni plati 0 0 0 0 173.000.000 173.000.0000 0 0 0 173.000.000173.000.000

402Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 64.000.000 64.000.000 0 0 0 0 64.000.00064.000.000

42 STOKI I USLUGI 40.000 40.000 8.550.000 10.550.000 57.650.000 57.650.000 2.160.000 2.160.000 0 0 68.400.000 70.400.000

420Patni i dnevni rashodi 0 0 250.000 750.000 0 0 590.000 590.000 0 0 1.340.000840.000

421Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 500.0001.000.00020.100.000 20.100.000 0 0 0 0 21.100.00020.600.000

423Materijali i siten inventar 40.000 40.0002.000.0002.300.0005.050.0005.050.000 20.000 20.000 0 0 7.410.0007.110.000

424Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.600.0003.100.00026.500.000 24.500.000600.000 600.000 0 0 28.200.00029.700.000

425Dogovorni uslugi 0 0 2.000.0002.200.0006.000.0008.000.000 20.000 20.000 0 0 10.220.0008.020.000

426Drugi tekovni rashodi 0 0 1.200.0001.200.000 0 0 930.000 930.000 0 0 2.130.0002.130.000

48 KAPITALNI RASHODI 400.000 400.000 7.450.000 5.450.000 7.350.000 7.350.000 0 0 0 0 15.200.000 13.200.000

480Kupuvawe na oprema i ma{ini 400.000 400.0001.200.0001.200.000 0 0 0 0 0 0 1.600.0001.600.000

481Grade`ni objekti 0 0 3.400.0001.400.0005.750.0005.750.000 0 0 0 0 7.150.0009.150.000

482Drugi grade`ni objekti 0 0 2.000.0002.000.000800.000 800.000 0 0 0 0 2.800.0002.800.000

483Kupuvawe na mebel 0 0 850.000 850.000 800.000 800.000 0 0 0 0 1.650.0001.650.000

N10OSNOVNO OBRAZOVANIE 440.000 440.00016.000.000 16.000.000 302.000.000 302.000.0002160000 2160000 0 0 320.600.000 320.600.000

N10OSNOVNO OBRAZOVANIE 440.000 440.00016.000.000 16.000.000 302.000.000 302.000.0002.160.0002.160.000 0 0 320.600.000 320.600.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 237.000.000 237.000.000 0 0 237.000.0000 0 237.000.000

401Osnovni plati 0 0 0 173.000.0000 173.000.000 0 00 0 173.000.000 173.000.000

402Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 64.000.0000 64.000.000 0 00 0 64.000.000 64.000.000

42 STOKI I USLUGI 40.000 40.000 8.550.000 10.550.000 57.650.000 57.650.000 0 0 68.400.0002160000 2160000 70.400.000

420Patni i dnevni rashodi 0 0 250.000 0750.000 0 590.000 0590.000 0 840.0001.340.000

421Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 500.000 20.100.0001.000.000 20.100.000 0 00 0 20.600.000 21.100.000

423Materijali i siten inventar 40.000 40.0002.000.000 5.050.0002.300.000 5.050.000 20.000 020.000 0 7.110.0007.410.000

424Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.600.000 26.500.0003.100.000 24.500.000600.000 0600.000 0 29.700.000 28.200.000

425Dogovorni uslugi 0 0 2.000.000 6.000.0002.200.000 8.000.000 20.000 020.000 0 8.020.00010.220.000

426Drugi tekovni rashodi 0 0 1.200.000 01.200.000 0 930.000 0930.000 0 2.130.0002.130.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 400.000 400.000 7.450.000 5.450.000 7.350.000 7.350.000 0 0 15.200.0000 0 13.200.000

480Kupuvawe na oprema i ma{ini 400.000 400.0001.200.000 01.200.000 0 0 00 0 1.600.0001.600.000

481Grade`ni objekti 0 0 3.400.000 5.750.0001.400.000 5.750.000 0 00 0 9.150.0007.150.000

482Drugi grade`ni objekti 0 0 2.000.000 800.0002.000.000 800.000 0 00 0 2.800.0002.800.000

483Kupuvawe na mebel 0 0 850.000 800.000850.000 800.000 0 00 0 1.650.0001.650.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

ZA[RITA I SPASUVAWEQ0 3.420.0001.320.000 00 0 0 00 0 0 1.320.0003.420.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2.690.000 1.190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.690.000 1.190.000

423Materijali i siten inventar 960.000 460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 460.000960.000

424Popravki i tekovno odr`uvawe 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000650.000

425Dogovorni uslugi 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0800.000

426Drugi tekovni rashodi 280.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000280.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 230.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 230.000 130.000

463Transferi do nevladini organizacii 230.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 130.000230.000

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0

480Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0300.000

482Drugi grade`ni objekti 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0200.000

Q00ZA[TITA I SPASUVAWE 3.420.0001.320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.420.0001.320.000

Q00ZA[TITA I SPASUVAWE 3.420.0001.320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.420.0001.320.000

42 STOKI I USLUGI 2.690.000 1.190.000 0 0 0 0 0 0 2.690.0000 0 1.190.000

423Materijali i siten inventar 960.000 460.000 0 00 0 0 00 0 960.000 460.000

424Popravki i tekovno odr`uvawe 650.000 650.000 0 00 0 0 00 0 650.000 650.000

425Dogovorni uslugi 800.000 0 0 00 0 0 00 0 800.000 0

426Drugi tekovni rashodi 280.000 80.000 0 00 0 0 00 0 280.000 80.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 230.000 130.000 0 0 0 0 0 0 230.0000 0 130.000

463Transferi do nevladini organizacii 230.000 130.000 0 00 0 0 00 0 230.000 130.000

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 0

480Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000 0 0 00 0 0 00 0 300.000 0

482Drugi grade`ni objekti 200.000 0 0 00 0 0 00 0 200.000 0
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR1 6.270.0006.450.000 00 0 0 00 0 0 6.450.0006.270.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 3.270.000 3.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.270.000 3.450.000

421Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

423Materijali i siten inventar 600.0001.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000600.000

425Dogovorni uslugi 1.670.0001.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350.0001.670.000

426Drugi tekovni rashodi 1.000.000600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.0001.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

464Razni transferi 3.000.0003.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.0003.000.000

R10ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 6.270.0006.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.270.0006.450.000

R10ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 6.270.0006.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.270.0006.450.000

42 STOKI I USLUGI 3.270.000 3.450.000 0 0 0 0 0 0 3.270.0000 0 3.450.000

421Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

423Materijali i siten inventar 600.0001.500.000 0 00 0 0 00 0 600.0001.500.000

425Dogovorni uslugi 1.670.0001.350.000 0 00 0 0 00 0 1.670.0001.350.000

426Drugi tekovni rashodi 1.000.000600.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000600.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.0000 0 3.000.000

464Razni transferi 3.000.0003.000.000 0 00 0 0 00 0 3.000.0003.000.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

DETSKI GRADINKIV1 7.800.0007.800.000 29.000.00029.000.000 86.000.000 86.000.000 1.820.0001.820.000 0 0 124.620.000124.620.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 64.500.000 64.500.000 0 0 0 0 64.500.000 64.500.000

401Osnovni plati 0 0 0 0 47.000.000 47.000.000 0 0 0 0 47.000.00047.000.000

402Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 17.500.000 17.500.000 0 0 0 0 17.500.00017.500.000

42 STOKI I USLUGI 5.600.000 5.600.000 25.200.000 25.200.000 10.000.000 10.000.000 1.820.000 1.820.000 0 0 42.620.000 42.620.000

420Patni i dnevni rashodi 0 0 150.000 150.000 0 0 664.000 664.000 0 0 814.000814.000

421Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 300.000 300.0006.400.0006.400.0008.700.0008.700.000 50.000 50.000 0 0 15.450.00015.450.000

423Materijali i siten inventar 0 0 13.100.000 13.100.000 0 0 506.000 506.000 0 0 13.606.00013.606.000

424Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 3.500.0003.500.000300.000 300.000 0 0 0 0 3.800.0003.800.000

425Dogovorni uslugi 0 0 1.200.0001.200.0001.000.0001.000.000540.000 540.000 0 0 2.740.0002.740.000

426Drugi tekovni rashodi 0 0 850.000 850.000 0 0 60.000 60.000 0 0 910.000910.000

427Privremeni vrabotuvawa 5.300.0005.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.300.0005.300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000

463Transferi do nevladini organizacii 1.400.0001.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.0001.400.000

464Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

47 SOCIJALNI BENEFICII 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000

471Socijalni nadomestoci 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000800.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 3.800.000 3.800.000 11.500.000 11.500.000 0 0 0 0 15.300.000 15.300.000

480Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.300.0001.300.000 0 0 0 0 0 0 1.300.0001.300.000

481Grade`ni objekti 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.00010.000.000

482Drugi grade`ni objekti 0 0 2.100.0002.100.0001.500.0001.500.000 0 0 0 0 3.600.0003.600.000

483Kupuvawe na mebel 0 0 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 400.000400.000

486Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

V10DETSKI GRADINKI 7.800.0007.800.00029.000.000 29.000.000 86.000.000 86.000.0001820000 1820000 0 0 124.620.000 124.620.000

V10DETSKI GRADINKI 7.800.0007.800.00029.000.000 29.000.000 86.000.000 86.000.0001.820.0001.820.000 0 0 124.620.000 124.620.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 64.500.000 64.500.000 0 0 64.500.0000 0 64.500.000

401Osnovni plati 0 0 0 47.000.0000 47.000.000 0 00 0 47.000.000 47.000.000

402Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 17.500.0000 17.500.000 0 00 0 17.500.000 17.500.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

42 STOKI I USLUGI 5.600.000 5.600.000 25.200.000 25.200.000 10.000.000 10.000.000 0 0 42.620.0001820000 1820000 42.620.000

420Patni i dnevni rashodi 0 0 150.000 0150.000 0 664.000 0664.000 0 814.000 814.000

421Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 300.000 300.0006.400.000 8.700.0006.400.000 8.700.000 50.000 050.000 0 15.450.000 15.450.000

423Materijali i siten inventar 0 0 13.100.000 013.100.000 0 506.000 0506.000 0 13.606.000 13.606.000

424Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 3.500.000 300.0003.500.000 300.000 0 00 0 3.800.0003.800.000

425Dogovorni uslugi 0 0 1.200.000 1.000.0001.200.000 1.000.000540.000 0540.000 0 2.740.0002.740.000

426Drugi tekovni rashodi 0 0 850.000 0850.000 0 60.000 060.000 0 910.000 910.000

427Privremeni vrabotuvawa 5.300.0005.300.000 0 00 0 0 00 0 5.300.0005.300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 1.400.0000 0 1.400.000

463Transferi do nevladini organizacii 1.400.0001.400.000 0 00 0 0 00 0 1.400.0001.400.000

464Razni transferi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

47 SOCIJALNI BENEFICII 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 800.0000 0 800.000

471Socijalni nadomestoci 800.000 800.000 0 00 0 0 00 0 800.000 800.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 3.800.000 3.800.000 11.500.000 11.500.000 0 0 15.300.0000 0 15.300.000

480Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.300.000 01.300.000 0 0 00 0 1.300.0001.300.000

481Grade`ni objekti 0 0 0 10.000.0000 10.000.000 0 00 0 10.000.000 10.000.000

482Drugi grade`ni objekti 0 0 2.100.000 1.500.0002.100.000 1.500.000 0 00 0 3.600.0003.600.000

483Kupuvawe na mebel 0 0 400.000 0400.000 0 0 00 0 400.000 400.000

486Kupuvawe na vozila 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.268.745.00047.000.000 47.000.000 1.198.470.00016.180.00014.180.000388.000.00045.000.000772.565.000704.290.000 45.000.000 388.000.000

SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECA
(KAPITALNI RASHODI)

VA 25.450.000 25.450.000 00 0 0 00 0 0 25.450.00025.450.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 25.450.000 25.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.450.000 25.450.000

480Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.500.0002.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.0002.500.000

482Drugi grade`ni objekti 22.950.000 22.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.950.00022.950.000

VA0SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECA
(KAPITALNI RASHODI)

10.450.000 10.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.450.000 10.450.000

VAOIZGRADBA NA NOVA DETSKA GRADINKA VO N.M.
STAJKOVCI

15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000

VA0SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI RASHODI)10.450.000 10.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.450.000 10.450.000

48 KAPITALNI RASHODI 10.450.000 10.450.000 0 0 0 0 0 0 10.450.0000 0 10.450.000

480Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.500.0002.500.000 0 00 0 0 00 0 2.500.0002.500.000

482Drugi grade`ni objekti 7.950.0007.950.000 0 00 0 0 00 0 7.950.0007.950.000

VAOIZGRADBA NA NOVA DETSKA GRADINKA VO N.M. STAJKOVCI 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 15.000.0000 0 15.000.000

482Drugi grade`ni objekti 15.000.000 15.000.000 0 00 0 0 00 0 15.000.000 15.000.000
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                09-3609/57                                                                               

 24.08.2018                                           ,          

                                                             , . .     
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  2018 2019 2020

48   3.000.000,00 1.000.000,00

 3.000.000,00 1.000.000,00

0

0

0

: 3.000.000,00 1.000.000,00

FAO

  2018 2019 2020

48   20.000.000,00 20.000.000,00

 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

: 20.000.000,00 20.000.000,00

FAB

  2018 2019 2020

48   2.500.000,00 12.500.000,00

 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

: 2.500.000,00 12.500.000,00

         1050    . .   . . ,       ,         

    2019 .;                        ;   

                  ;         green   

           ;

   (  )   

         ,         2019 .;          ; 

         ; 

                                  

                                  

                                  

III .                        2018-2020  

    (  )  . .  2

             ,                 2019 

.;               II;            II;    

            ; 

     . .   . . 
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  2018 2019 2020

48   20.000.000,00 20.000.000,00 18.000.000,00

 20.000.000,00 20.000.000,00 18.000.000,00

0 0 0

0 0 0

0 0 0

: 20.000.000,00 20.000.000,00 18.000.000,00

JIB

  2018 2019 2020

48   20.000.000,00 11.000.000,00 10.000.000,00

 20.000.000,00 11.000.000,00 10.000.000,00

0 0 0

0 0 0

0 0 0

: 20.000.000,00 11.000.000,00 10.000.000,00

                ,          51     2017 , 

            ,              , 

        .                  

      . . , ,  

                 ,          2017 ,   

                ,           

        ,               .                                                

                                  

                                  

           . .



3
1
 avgust 2

0
1
8

"S
l
u`
b
en
 gl
asn
i
k n
a O
p
{
ti
n
a Gazi

 B
ab
a"

2
2
2
/ B

r
o
j 1

2

JIC

  2018 2019 2020

48   0,00 0,00 0,00

 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

47000000 25000000 0,00

: 47.000.000,00 25.000.000,00 0,00

JIO

  2018 2019 2020

48   6.450.000,00 5.000.000,00 6.000.000,00

 6.450.000,00 5.000.000,00 6.000.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

: 6.450.000,00 5.000.000,00 6.000.000,00

LA0

  2018 2019 2020

48   21.000.000,00 15.000.000,00 0,00

 21.000.000,00 15.000.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

: 21.000.000,00 15.000.000,00 0,00

VA0

                 ,         2017 ,    

                ,            

      ,                - .     

                                  

                                  

      . . 

           . . 

           ,          ,          

 4     2018 ,            ,             

 ,        .                                                    

         .  

          ,         4,4     2017 ,       

    .    

                                  

     - 
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  2018 2019 2020

48   15.000.000,00 15.000.000,00 0,00

 15.000.000,00 15.000.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

: 15.000.000,00 15.000.000,00 0,00

         60         2018 ,               

              ,              

. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ФИНАНСИСКА
ПОДДРШКА НА СПОРТСКИ КЛУБОВИ, СПОРТСКИ ЗДРУЖЕНИЈА,
СПОРТИСТИ, ДРУГИ ПРАВНИ ЛИЦА ОД ОБЛАСТА НА СПОРТОТ

И СПОРТСКИ МАНИФЕСТАЦИИ, КОИ СЕ ОДРЖУВААТ
ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Правилникот за финансиска поддршка на спортски клубови, спортски здруженија,
спортисти, други правни лица од областа на спортот и спортски манифестации кои се одржуваат во
Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден
24.08.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-3824/56                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 30.08.2018 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                    Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 49 од Законот за здруженија и фондации (''Службен весник на РМ'' бр.52/10,
135/11 и 55/16), член 22-а од Законот за спорт (''Службен весник на РМ'' бр.29/02, 66/04, 83/05,
81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 6/16, 55/16,
61/16, 106/16 и 190/16), член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен
гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Тринаесеттата сед-
ница одржана на ден 24.08.2018 година, донесе

П Р А В И Л Н И К

ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА НА СПОРТСКИ КЛУБОВИ,
СПОРТСКИ ЗДРУЖЕНИЈА, СПОРТИСТИ, ДРУГИ ПРАВНИ ЛИЦА

ОД ОБЛАСТА НА СПОРТОТ И СПОРТСКИ МАНИФЕСТАЦИИ,
КОИ СЕ ОДРЖУВААТ ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Општа одредба
Член 1

Со овој Правилник се уредуваат условите, начинот и постапката за финансиска поддршка на спорт-
ски клубови, спортски здруженија, спортисти, други правни лица од областа на спортот и спортски мани-
фестации што се одржуваат во Општина Гази Баба, а се финансираат од буџетот на Општина Гази Баба.

Средства
Член 2

(1) Средствата за финансиска поддршка на спортски клубови, спортски здруженија, спортисти,
други правни лица од областа на спортот и спортски манифестации што се одржуваат во Општина Гази
Баба, се утврдуваат во буџетот на Општина Гази Баба.

(2) Минималниот и максималниот износ за финансиска поддршка на спортски клубови, спортски
здруженија, спортисти, други правни лица од областа на спортот и спортски манифестации што се одр-
жуваат во Општина Гази Баба се утврдува во одлуката за извршување на буџетот на Општина Гази Баба.

Критериуми
Член 3

Основни критериуми за финансиска поддршка на спортски клубови, спортски здруженија, спорти-
сти, други правни лица од областа на спортот и спортски манифестации што се одржуваат во Општина
Гази Баба се:

1) го поттикнуваат и унапредуваат соодветниот спорт;
2) го популаризираат масовниот спорт и опфатот на што повеќе млади во населените места;
3) реализираат програма за развој на спортот;
4) организираат и спроведуваат систем на натпревари во одредени спортови и категории;
5) поддржуваат традиционални спортски натпревари и манифестации од општински, национален и

меѓународен карактер;
6) организираат и спроведуваат училишен и студентски систем на натпревари;
7) организираат и спроведуваат систем на манифестации и форми на натпревари за лица со посеб

ни потреби; 
8) организираат и спроведуваат систем на масовни спортско-рекреативни активности во Општина

Гази Баба;
9) се грижат за унапредување на стручната работа и усовршување на стручните кадри во спортот;
10  поттикнуваат постигнување на врвни резултати;
11) се грижат за унапредување на младите категори; 
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12) учествуваат во национални спортски федерации, или настапуваат на натпревари од
национален и меѓународен карактер;
13) се натпреваруваат од највисок ранг на домашни спортски првенства; 
14)  своите активности и програми ги реализираат на подрачјето на Општина Гази Баба; 
15) поддржуваат општински сојузи и сојузи на спортови на Општина Гази Баба; и
16) да не вршат политичко и верско организирање и дејствување.

Јавен оглас
Член 4

(1) Финансиската поддршка на спортски клубови, спортски здруженија, спортисти, други правни
лица од областа на спортот и спортски манифестации што се одржуваат во Општина Гази Баба се врши
врз основа на Јавен оглас што го распишува Градоначалникот на Општина Гази Баба во тековната за
наредната буџетска година.

(2) Јавниот оглас за финансиска поддршка на спортски клубови, спортски здруженија, спортисти,
други правни лица од областа на спортот и спортски манифестации што се одржуваат во Општина Гази
Баба, се распишува на 15 септември во тековната за наредната буџетска година и трае 30 дена, заклучно
со 15 октомври, а се објавува во едно од дневните гласила и на веб-страницата на Општина Гази Баба.

Учество
Член 5

(1) На јавниот оглас може да учествуваат спортски клубови, спортски здруженија, спортисти, други
правни лица од областа на спортот и организатори на спортски манифестации што се одржуваат во
Општина Гази Баба според критериумите од членот 3 на овој Правилник, чиешто регистрирано седиште
односно живеалиште се наоѓа на подрачјето на Општина Гази Баба или имаат огранок на подрачјето на
Општина Гази Баба.

(2) На Јавниот оглас може да учествуват и спортски здруженија и организатори на спортска мани-
фестација чиешто регистрирано седиште не се наоѓа на подрачјето на Општина Гази Баба, но реализа-
цијата на проектот е на подрачјето на Општина Гази Баба во соработка со спортски клубови, спортски
здруженија и организатори на спортски манифестации чиешто регистрирано седиште се наоѓа на под-
рачјето на Општина Гази Баба.

Документи
Член 6

(1) Спортските клубови, спортските здруженија, другите правни лица од областа на спортот и орга-
низаторите на спортски манифестации што се одржуваат во Општина Гази Баба кои учествуваат на
Јавниот повик кон пријавата за финансиска поддршка треба да достават: 

(1.1) Пријава за финансиска поддршка;
(1.2) Проектна пријава;
(1.3) Копија од тековна состојба од Централниот регистар, не постара од шест месеци, како доказ

за регистрирана дејност; 
(1.4) Назив, седиште и единствен даночен број;
(1.5) Потврда од надлежен суд дека врз правното лице не е отворена стечајна или постапка за

ликвидација, не постара од шест месеци, ако е трговско друштво;
(1.6) Статут;
(1.7) Решение за вршење на дејноста спорт, издадено од Агенцијата за млади и спорт;
(1.8) Годишна програма за работа;
(1.9) Програма и Финансиски план за реализација на спортската манифестација или приредба (за

организаторите на спортска манифестација);
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(1.10) Финансиски извештај за добиените средства од Општина Гази Баба во изминатата фискална
година и начинот на нивната наменска реализација со копии од соодветни финансиски документи;

(1.11) Опис за историјата и значењето на спортската манифестација (за организаторите на спорт-
ска манифестација);

(1.12) Информација со податоци: (а) начинот на финансирање во последните три години; (б) сте-
пенот на натпреварување и евентуално учество на национални и меѓународни натпревари, доколку под-
носителот на пријавата учествува во натпреварувачки лиги организирани од соодветна спортска федера-
ција; (в) спортските успеси во последните три години; и (г) спортските сали (терени) каде се извршу-
вале тренинзите и натпреварувањата во последните три години; 

(1.13) Телефон за контакт и е-маил адреса; и
(1.14) Банка и број на банкарска сметка.

(2) Спортистите (индивидуалци) кои учествуваат на Јавниот повик кон пријавата за финансиска
поддршка треба да достават: 

(2.1) Пријава за финансиска поддршка;
(2.2) Проектна пријава;
(2.3) Име и презиме, адреса и матичен број;
(2.4) Копија од лична карта или патна исправа, како доказ за идентификација;
(2.5) Потврда за поддршка од соодветна спортска федерација или сојуз (за спортисти сениори);
(2.6) Програма за реализација на проектот;
(2.7) Финансиски извештај за добиените средства од Општина Гази Баба во изминатата фискална

година и начинот на нивната наменска реализација со копии од соодветни финансиски документи;
(2.8) Информација со податоци: (а) начинот на финансирање во последните три години; (б) сте-

пенот на натпреварување и евентуално учество на национални и меѓународни натпревари, доколку под-
носителот на пријавата учествува во натпреварувачки лиги организирани од соодветна спортска федера-
ција; (в) спортските успеси во последните три години; и (г) спортските сали (терени) каде се извршу-
вале тренинзите и натпреварувањата во последните три години; 

(2.9) Телефон за контакт и е-маил адреса; и
(2.10) Банка и трансакциска сметка.

(3) Пријавата за финансиска поддршка и Проектната пријава се составен дел на овој Правилник.
(4) Пријавата за финансиска поддршка и Проектната пријава ќе бидат објавени на веб-страницата

на општина Гази Баба.

Рок за пријавување
Член 7

(1) Пријавата за финансиска поддршка и Проектната пријава заедно со документите од членот 6
на овој Правилник, треба да се достават во писарницата на Општина Гази Баба од 08.00 часот заклучно
со 16.00 часот последниот ден од Јавниот оглас.

(2) На пликот се става ознака “Не отворај“ и “Пријава за финансиска поддршка на спортски клу-
бови, спортски здруженија, спортисти, други правни лица од областа на спортот и спортски манифеста-
ции што се одржуваат во Општина Гази Баба“ и бројот на Јавниот оглас.

(3) Пликот не смее да содржи никаква ознака која би можела да го идентификува подносителот.
(4) Пријавата се доставува во еден оригинален примерок, кој треба да биде потпишан и заверен

од одговорното лице на подносителот.
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Комисија за избор
Член 8

(1) Изборот на спортските клубови, спортските здруженија, спортистите, другите правни лица од
областа на спортот и спортските манифестации што се одржуваат во Општина Гази Баба за финансиска
поддршка го врши Комисија. 

(2) Комисијата ја формира Градоначалникот на Општина Гази Баба со решение. 
(3) Комисијата е составена од претседател, заменик претседател и пет члена и нивни заменици од

редот на општинската администрација во Општина Гази Баба. 
(4) Комисијата одлучува со мнозинство гласови од вкупниот број членови.

Член 9
Комисијата ги врши следните работи и задачи:

(1) распишува Јавен оглас за финансиска поддршка на спортски клубови, спортски здруженија,
спортисти, други правни лица од областа на спортот и спортски манифестации што се одржуваат во
Општина Гази Баба;

(2) ги отвора и разгледува пристигнатите пријави за финансиска поддршка;
(3) донесува Одлука за избор на спортските клубови, спортските здруженија, спортистите, другите

правни лица од областа на спортот и спортските манифестации што се одржуваат во Општина Гази Баба
на кои им се дава финансиска поддршка со висина на одобрените средства;

(4) доставува извештај со предлог до Градоначалникот на Општина Гази Баба за склучување на
договори за финансиска поддршка на спортските клубови, спортските здруженија, спортистите, другите
правни лица од областа на спортот и спортските манифестации што се одржуваат во Општина Гази Баба;
и

(5) врши други работи и задачи во согласност со овој Правилник.

Член 10
(1) Комисијата работи на седници кои ги свикува и со нив раководи претседателот на Комисијата

кој се грижи за правилно и законито работење на Комисијата. 
(2) За текот на седницата на Комисијата и за донесените одлуки се води Записник на којшто се

потпишуваат сите присутни членови на Комисијата. 

Избор на корисници на финансиска поддршка
Член 11

Комисијата ги отвара и разгледува пристигнатите пријави без присуство на подносителите. 

Член 12
(1) Комисијата, пристигнатите пријави ги разгледува во рок од десет дена по завршувањето на

Јавниот оглас.
(2) Нема да бидат разгледани пријавите: доставени по истекот на рокот на Огласот, пополнети на

несоодветен образец, нецелосно пополнети и некомплетни пријави без приложените документи кои
задолжително се бараат. 

(3) Документите од членот 6 на овој Правилник доставени со пријавите на Јавниот оглас не се враќаат.
(4) Комисијата ги известува сите подносители на пријави за Одлуката за избор на спортските клу-

бови, спортските здруженија, спортистите, другите правни лица од областа на спортот и спортските
манифестации што се одржуваат во Општина Гази Баба на кои им се дава финансиска поддршка со виси-
на на одобрените средства, во рок од пет дена од денот на донесувањето на Одлуката за избор на корис-
ници на финансиска поддршка од Општина Гази Баба.

(5) Подносителите чие барање е отфрлено се известуваат и за причините на отфрлањето.
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Жалба
Член 13

(1) Против одлуката на Комисијата, незадоволниот барател може да поднесе писмен приговор во
рок од пет дена по приемот на известувањето.

(2) Приговорот се поднесува до Комисијата, а по истиот одлучува Градоначалникот на Општина
Гази Баба, во рок од пет дена од приемот на писмениот приговор од ставот (1) на овој член.

(3) Одлуката на Градоначалникот на Општина Гази Баба е конечна.

Договор за меѓусебните права, обврски и одговорности

Член 14
(1) По конечноста на Одлуката, Општина Гази Баба и избраните корисници склучуваат Договор за

меѓусебните права, обврски и одговорности.
(2) Договорот во име на Општина Гази Баба го склучува Градоначалникот на Општина Гази Баба.

Член 15
Договорот престанува да важи ако:
(1) со одлука на суд или друг државен орган на Корисникот му е изречена забрана за вршење на

дејноста, или изречена казна затвор од најмалку шест месеци;
(2) по писмено барање на корисникот; и
(3) непочитување на обврските од Договорот.

Програма за финансиска поддршка
Член 16

(1) Програмата за распределба на средствата за финансиска поддршка на спортските клубови,
спортските здруженија, спортистите, другите правни лица од областа на спортот и спортските манифе-
стации што се одржуваат во Општина Гази Баба, на предлог на Градоначалникот на Општина Гази Баба
ја донесува Советот на општина Гази Баба.

(2) Програмата за распределба на средствата за финансиска поддршка на спортските клубови,
спортските здруженија, спортистите, другите правни лица од областа на спортот и спортските манифе-
стации што се одржуваат во Општина Гази Баба, се објавува во “Службен гласник на Општина Гази Баба“
и на веб-страницата на Општина Гази Баба.

Финансиски извештај за добиените средства
Член 17

Секој спортски клуб, спортско здружение, спортист, друго правно лице од областа на спортот и
спортска манифестација што се одржува во Општина Гази Баба коешто добило средства од Буџетот на
Општина Гази Баба, должно е да достави финансиски извештај за добиените средства од Општина Гази
Баба во изминатата фискална година и начинот на нивната наменска реализација со копии од соодветни
финансиски документи до Градоначалникот на Општина Гази Баба на образец објавен на веб-страницата
на Општина Гази Баба, најдоцна до крајот на календарската година.

Посебни заршни одредби
Член 18

(1) По предлог на Комисијата, а заради реализација на Програмата за спорт на Општина Гази Баба,
или за поддршка и унапредување на спортот, спортските клубови, професионални спортски клубови и
спортски сојузи регистрирани на подрачјето на Општина Гази Баба, Градоначалникот на Општина Гази
Баба може да склучи Договор за поддршка и унапредување на спортот со обезбедување на непосредна
финансиска поддршка, просторни, материјални и кадровски услови за нивно функционирање.

(2) Спортските клубови, професионалните спортски клубови и спортските сојузи регистрирани на
подрачјето на Општина Гази Баба од ставот (1) на овој член, не можат да го користат деловниот простор
за вршење на профитна дејност, ниту да го издаваат во подзакуп без согласност на Општина Гази Баба.
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(3) Спортските клубови, професионалните спортски клубови и спортските сојузи регистрирани на
подрачјето на Општина Гази Баба од ставот (1) на овој член, за исполнувањето на програмите и роковите
утврдени во нив, поднесуваат извештај до Советот на Општина Гази Баба за користењето на средствата,
просторните, материјалните и кадровските услови за нивно функционирање, најдоцна заклучно со 15
декември за тековната година. 

Член 19
Овој правилник влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на

Општина Гази Баба''.

                      Број 09-3609/58                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 24.08.2018 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                      Тони Бојковски, с.р.    



31 avgust 2018 Broj 12/ 231"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



31 avgust 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"232 / Broj 12



31 avgust 2018 Broj 12/ 233"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

SODR@INASODR@INA

ЗАКЛУЧОК зза усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, 
за учебната 2017/2018 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, 
за учебната 2017/2018 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, 
за учебната 2017/2018 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, 
за учебната 2017/2018 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, 
за учебната 2017/2018 година . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, 
за учебната 2017/2018 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, 
за учебната 2017/2018 година;  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, 
за учебната 2017/2018 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Наум Наумовски-Борче'' - Скопје, 
за учебната 2017/2018 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, 
за учебната 2017/2018 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Његош'' - Скопје, 
за учебната 2017/2018 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .24

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување на 
екскурзии на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување на 
екскурзии на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .28

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување на 
екскурзии на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување на 
екскурзии на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .32

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување на 
екскурзии на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .34

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување на 
екскурзии на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .36

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување на 
екскурзии на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .38

Izdava~: Op{tina Gazi Baba | glaven i odgovoren urednik: Vasko Apostolovski
ul. Arhimedova br.2 - Skopje | tel: 3 22 28 76, 3 22 56 55 | tira`:10 primeroci



SODR@INA

"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Izdava~: Op{tina Gazi Baba | glaven i odgovoren urednik: Vasko Apostolovski
ul. Arhimedova br.2 - Skopje | tel: 3 22 28 76, 3 22 56 55 | tira`:10 primeroci

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување на екскурзии на 
ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување на екскурзии на 
ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување на екскурзии на 
ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .44

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување на екскурзии на ООУ
''Његош'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .46

ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работењето на 
ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје за 2017 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .48

ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за усвојување на тримесечниот финансиски извештај за 
работа и резултатите од работењето на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје, за 
второто тримесечје од 2018 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50

ОДЛУКА за изменување на Одлуката за воспоставување на соработка помеѓу Општина Гази Баба и 
Град Скопје, заради остварување на заедничка цел - изградба, реконструкција и 
санација на улици во населените места во Општина Гази Баба  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .52

ОДЛУКА за изменување и дополнување на Одлуката за давање согласност за склучување на 
договор за отстапување на водоснабдителен систем без надомест . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .54

ОДЛУКА за прием и отстапување на донација  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .56

ПРАВИЛНИК за изменување на Правилникот за утврдување на постапка за постапување по 
барања на корисници, за ослободување од плаќање на комунална такса за користење и 
одржување на јавно осветлување  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .58

ОДЛУКА за давање согласност за намената на инвестицијата, со цел реализација на проектот - 
Реконструкција и проширување на регионален пат Бутел - Раштак со потпорен ѕид (до 5 км)
- (мерка 321 - подобрување на квалитетот на живот во рурални средини)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .60

ОДЛУКА за утврдување приоритет на проектот - Реконструкција и проширување на регионален пат
Бутел - Раштак со потпорен ѕид (до 5 км) -(мерка 321 - подобрување на квалитетот на 

живот во рурални средини)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .62

ОДЛУКА за давање согласност за намената на инвестицијата, со цел реализација на проектот - 
Изградба на патна делница до 1 км од ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје до викенд населба 
после воденица во село Булачани - (мерка 322 - Обнова и развој на селата)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64

ОДЛУКА за утврдување приоритет на проектот - Изградба на патна делница до 1 км од 
ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје до викенд населба после воденица во 
село Булачани - (мерка 322 - Обнова и развој на селата); . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .66

ОДЛУКА за давање согласност за намената на инвестицијата, со цел реализација на проектот - 
Изградба на патна делница до 2 км од детското игралиште во 
н.м. Виниче до патот за н.м. Страчинци - (мерка 323 - Зачувување и унапредување на 
традиционалните вредности во руралните подрачја)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .68

ОДЛУКА за утврдување приоритет на проектот - Изградба на патна делница до 2 км од 
детското игралиште во н.м. Виниче до патот за н.м. Страчинци - (мерка 323 - Зачувување и 
унапредување на традиционалните вредности во руралните подрачја)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .70



"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

SODR@INA

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за процена на штети на земјоделски култури на подрачјето на 
Општина Гази Баба, од природна непогода (невреме) на 06.05.2018 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за процена на штети на градежни објекти на подрачјето на 
Општина Гази Баба, од природна непогода (невреме) на 06.05.2018 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .74

ОДЛУКА за ослободување на инвеститорот - Општина Гази Баба од плаќање на надоместок за 
уредување на градежно земјиште, за изградба на доградба на детската градинка ''Морковче'' 
во село Јурумлери на КП бр.663/2 и КП бр.664/2 КО Јурумлери  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .76

ОДЛУКА за ослободување на инвеститорот - Општина Гази Баба од плаќање на надоместок за 
уредување на градежно земјиште, за изградба на детска градинка во село Стајковци, односно 
изградба на објект со намена В2 - здравство и социјална заштита на КП бр.67 КО Стајковци  . . . . . .78

ОДЛУКА за ослободување на инвеститорот - Општина Гази Баба од плаќање на надоместок за уредување на 
градежно земјиште, за изградба на нетипска училишна спортска сала, во склоп на 
градежната парцела на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје во село Стајковци на КП.бр.83 КО Стајковци, 
со намена В1 - основно образование  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80

ОДЛУКА за ослободување на инвеститорот - Министерство за образование и наука на 
Република Македонија, од плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште, 
за изградба на типска училишна спортска сала - Модел 1, во склоп на градежната парцела на 
ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје - ГП бр 6.1 со намена В1 - основно образование  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .82

ОДЛУКА за задолжување на членовите на Советот на Општина Гази Баба за мандатен период 
2017 - 2021 година, со основни средства - преносни компјутери со дополнителна опрема  . . . . . . . . 84

ОДЛУКА за давање согласност за поголем опфат на деца во воспитните групи, во објектите на 
ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .87

ОДЛУКА за давање согласност за отворање на три воспитно - образовни групи, во објектот 
''Калинка'' на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 89

ОДЛУКА за давање согласност за поголем опфат на деца во воспитните групи, во објектите на 
ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .91

ОДЛУКА за давање согласност за отворање на две воспитно - образовни групи, во објектите 
''Морковче'' и ''Сонце'' на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .93

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за остварување на приходите и извршување на расходите на 
Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот јануари - јуни 2018 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95

ПЛАН за изменување и дополнување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за 
изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура во населба Хиподром - 2  . . . . . . . . . . . . . . . .123

ПЛАН за изменување и дополнување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за
изградба на топловодни инсталации во населените места Триангла и Хиподром  . . . . . . . . . . . . . . . 129

ПЛАН на програми за развој на Општина Гази Баба - за изградба на монтажен паркинг во 
населено место Автокоманда  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .135

ПРОГРАМА за изменување и дополнување на Програмата за улично осветлување, на подрачјето на 
Општина Гази Баба за 2018 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .141

Izdava~: Op{tina Gazi Baba | glaven i odgovoren urednik: Vasko Apostolovski
ul. Arhimedova br.2 - Skopje | tel: 3 22 28 76, 3 22 56 55 | tira`:10 primeroci



SODR@INA

"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba" br. 12/18
13 sednica

Izdava~: Op{tina Gazi Baba | glaven i odgovoren urednik: Vasko Apostolovski
ul. Arhimedova br.2 - Skopje | tel: 3 22 28 76, 3 22 56 55 | tira`:10 primeroci

ПРОГРАМА за изменување и дополнување на Програмата за култура и културни манифестации, на 
подрачјето на Општина Гази Баба за 2018 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 143

ПРОГРАМА за изменување и дополнување на Програмата за урбано планирање ''Ф'', на 
подрачјето на Општина Гази Баба за 2018 година;  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .147

ПРОГРАМА за изменување и дополнување на Програмата за локален економски развој, на 
подрачјето на Општина Гази Баба за 2018 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .164

ПРОГРАМА за изменување и дополнување на Програмата за млади и спорт, на подрачјето на 
Општина Гази Баба за 2018 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .174

ОДЛУКА за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2018 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 178

ПРАВИЛНИК за финансиска поддршка на спортски клубови, спортски здруженија, спортисти, 
други правни лица од областа на спортот и спортски манифестации кои се 
одржуваат во Општина Гази Баба  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .225



SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GAZI BABA
e-mail: glasnik@gazibaba.gov.mk http://www.gazibaba.gov.mk


